
 

 

 

CELOSTÁTNÍ VYPSÁNÍ 

VESLAŘSKÝCH     

SOUTĚŽÍ 

 
 

2005 
 

 
 
 
 
 

 
www.veslo.cz 

 
 

 
 



Termínová listina Českého veslařského svazu na rok 2005 
         

datum  místo  název akce pořadatel  
Březen      

26. Pardubice Distanční Závod Bratří Mejzlíků ČVK Pardubice  
Duben        

2. Praha Mem. J.Ondráka a M.Suchopára VK Slavia Praha  
3. Praha Memoriál Miroslava Šedy VK Smíchov  

16. Hořín  Mez. mistrovství ČR na dlouhé dráze KVM Mělník  
23. Brno Jarní závody mládeže a dospělých LS Brno  
23. Mělník Pohár klubu veslařů Mělnických KVM Mělník  

Květen        
30.-1. Praha Jarní závody mládeže  Bohemians  
30.-1. Račice Neveřejné kontrolní závody reprezentačních výběrů SC Račice  

7. Pardubice Májové sprinty Města Pardubice ČVK Pardubice  
7. Seatle Windermere Cup   

7.-8. Neratovice Jarní veslařská regata VO TJ Neratovice  
7.-8. Mnichov Mez.regata juniorů   
7.-8. Hodonín XXIII.Veslařská regata s mezinárodní účastí VK Hodonín  
14 Praha Regata Blesku VK Blesk  

14.-15. Ústí n/L. XXXIV. Ústecká zatáčka Chemička Ústí n/L.  
14.-15. Uherské Hradiště Memoriál Mudr.Urbáška Morávia Uh.Hradiště  

21. Brno Olympic hopes 2005 LS Brno  
21.-22.  Brno  Mezinárodní regata mládeže a veteránů, Pohár ECCEC  LS Brno  
28.-29. Lysá n/L. Memoriál Jiřího Vejlupka Slovan Lysá n/L.  
26.-28. Eton Světový pohár   

28. Přerov Memoriál Josefa Zapadlo 2005 VK Přerov  
Červen        

4.-5. Praha 92.ročník - Primátorky 2005 VK Slavia Praha  
11.-12 Račice Oblastní přebory Labe SC Račice  
11.-12 Brno Oblastní přebory Moravy LS Brno  
11.-12  Praha Oblastní přebor Vltavy VK Blesk  
17.-19. Mnichov Světový pohár   

24.-26.  Račice  Mistrovství ČR žactva,dorostu  
Sportcentrum 

Račice  
Červenec        

1.-3. Třeboň Mez.mistrovství ČR jun.,sen. B a vet. Jiskra Třeboň  
8.-10. Luzern Světový pohár   

22.-24. Amsterdam Regata U23   

16.-17. Račice  Mistrovství ČR seniorů a talent.mládeže 
Sportcentrum 

Račice  
Srpen        
1.-6. Brandenburg MSJ   

27.-28. Litoměřice Mezinárodní regata Slavoj Litoměřice  
27.-28. Břeclav Slovácká regata 2005 s mezinárodní účastí SVK Břeclav  

28.8.-4.9. Gifu MS   
Září        
3.-4. Praha Rennerův memoriál ČVK Praha  

3. Roudnice n/L. Roudnické sprinty - memoriál F.Vrby ČAC Roudnice n/L.  
8.-10. Strathclyde FISA Masters 2005   

10.-11. Brandýs n/L. 35.ročník Polabského poháru Kondor Brandýs   



17.-18. Neratovice Podzimní veslařská regata VO TJ Neratovice  
17.-18. Ostrava O Perunův pohár Perun Ostrava  

24.-25  Račice Finále PoháruČR a Mistrovství ČR družstev 
Sportcentrum 

Račice  
Říjen        

1.  Praha  Mistrovství ČR ve sprintu Bohemians  
1. Otrokovice Otrokovické sprinty Jiskra Otrokovice  
8. Častoboř Čiko Cup VK Smíchov  

  
Silně označené soutěže jsou započítány do Poháru ČR 2005 
Kurzivou jsou označeny mezinárodní regaty, který se zúčastní reprezentanti ČR 
 
 
 
 ČESKÝ POHÁR VE VESLOVÁNÍ 2005 
 
KATEGORIE ČESKÉHO POHÁRU VE VESLOVÁNÍ 2005 
* Celkový vítěz Českého poháru 2005: 
   je oddíl, který získá nejvíce bodů v součtu bodování jednotlivých   
   disciplin a kol Českého poháru ve veslování. 
* Vítěz Českého poháru 2005 disciplin 1x, 2x, 2-, 4x+/-,  
   4-/+( 4+ boduje pouze u žactva), 8+: 
   je oddíl, který získá ve výše uvedených disciplinách nejvíce bodů    
   v bodování  všech kategorií 

 
ZÁVODY ČESKÉHO POHÁRU 
1.kolo  Mez.mistrovství ČR na dlouhé dráze 
2.kolo  Brněnská mezinárodní regata  
3.kolo  Primátorky  
4.kolo  Mistrovství oblasti Vltava, Labe, Morava 
5.kolo  M-ČR žactva a dorostu 
6.kolo  M-ČR  juniorů, sen.B 
7.kolo  M-ČR  seniorů 
8.kolo  M-ČR družstev a finále Českého poháru 
 
BODOVÁNÍ 
1.místo  7bodů 
2.místo  5bodů 
3.místo  4body 
4.místo  3body 
5.místo  2body 
6.místo  1bod 
  0,5bodů získá posádka, která nepostoupila z rozjížděk     
                         a dokončila závody.  
Příslušné počty bodů se vždy násobí počtem členů posádky, včetně kormidelníka. 
 
POZNÁMKY 
* Při Brněnské mezinárodní regatě bodují pouze domácí posádky, které  
   postoupily, nebo byly doplněny do finále ve finále A a B a získávají body   
   dle pořadí 1-7 bez započítání umístění zahraničních posádek. Ostatní   
   posádky získávají 0,5bodu. 
* Posádky veteránů nebodují. 
* Sportovci startující za hostující kluby bodují za své mateřské kluby 
* Pro 7.kolo podávají přihlášku za hostující závodníky pouze mateřské    
   oddíly 
* 7. kola se můžou zúčastnit oddíly, které v součtu za 1.-6. kolo obsadily   
   v bodování disciplin všech kategorií 1.-16. místo, do losování    
   bude však přijato pouze 12 oddílů. 
 
CENY 
* Celkový vítěz Českého poháru 2005 obdrží na dobu jednoho roku   
   putovní pohár a na trvalo fotografii této ceny v rámu. Oddíl který   
   obsadil 2.-3. místo obdrží pohár za 2. a 3. místo. 

Vítězové „poháru“ jednotlivých disciplin obdrží pohár.   
 

 



 
1 VYTRVALOSTNÍ ZÁVOD BRATŘÍ MEJZLÍKŮ    1 
   
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl ČVK Pardubice 
 

sobota 26. 3. 2005 
 
 Přihlášky do 18. 3. 2005 ( pátek ) 

na adresu Libor KUBRYCHT, Jungmannova 1438, 530 02 Pardubice 
     email :  kubrychtl@sgpce.cz 

 
Místo loděnice ČVK Pardubice 
Dráha 8 km na řece Labi s jednou obrátkou v polovině 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Startovat mohou pouze registrovaní závodníci ČVS 
 
2. Startovní interval je 1 minuta. 

 
3. Startovné 50,- Kč 
 
4. Start závodníků na vlastní nebezpečí 

 
5. Pořadatel ČVK Pardubice si vyhrazuje právo změny disciplin nebo 

jejich pořadí 
 

6. Přesný časový pořad bude upřesněn po uzávěrce přihlášen 
Na http://cvk.webzdarma.cz 

 
 

 
POŘAD : 

26. 3. 2005 ( sobota ) 
 

1. 2 - m    7. 2 -  dci 
2. 2 - jři    8. 1 x dci 
3. 1 x  m    9. 2 - jky 
4. 1 x jři    10. 1 x  jky 
5. 2 -  ž    11. 2 - dky 
6. 1 x ž    12. 1 x  dky  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
2 DISTANČNÍ ZÁVOD VE SKIFU O CENU J.ONDRÁKA A   2 

 ČTYŘCE O CENU M.SUCHOPÁRA – XXXVI.ROČNÍK 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl VK SLAVIA Praha 
 

sobota 2. 4. 2005 
 
 Přihlášky do 28. 3. 2005 ( pondělí ) do 18:00 hodin ! 

na adresu VK Slavia Praha, Nábřežní 87, 150 00 Praha 5 
 
Losování dne 28. 3. 2005 ( pondělí ) v 18:30 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Slavia Praha 
Objednávky na ubytování zaslat do 25. 3. 2005 
Dráha Vltava s obrátkou před loděnicí VK Smíchov v délce 6 km, 
Start a cíl před loděnicí VK Slavia Praha 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Vklady = 50,- Kč za slajd 

 
2. Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí proto dodržovat 

plavební řád a pokyny. 
 

3. Startuje se v jednominutových intervalech, společně muži a junioři, 
obdobně ženy a juniorky. První start v 9:30 hodin. 
 

4. Vyhlášení nejlepších se koná po dojetí poslední skifařky do cíle. 
 
5. Vítěz skifu mužů a juniorů obdrží do držení na jeden rok věčně 

putovní pohár věnovaný pořadatelem na paměť zesnulého vítěze 
Jarního skulerského závodu Jaroslava ONDRÁKA a prvních pět 
skifařů a první tři skifařky obdrží čestné ceny. 
 

6. Zvláštní cenu obdrží junior a juniorka, kteří v závodě získají nejlepší 
umístění mezi juniory. 
 

7. Vítěz závodu ve čtyřkách bez kormidelníka obdrží na jeden rok 
věčně putovní pohár věnovaný pořadatelem na paměť tragicky 
zesnulého Milana SUCHOPÁRA, členové posádky pak čestné ceny. 
 

8. Čtyřka bez kormidelníka ( m + jři ) XVIII. ročník 
skif mužů a juniorů   XXXV. ročník 
skif žen a juniorek   XIII. ročník 

 
 
 

POŘAD : 
2. 4. 2005 ( sobota ) 

 
 1. 9:30 4 - m+jři 
 2.  1 x m + jři 
 3.  1 x ž + jky 
 
 
   
 
 
 
 
 



 
 
3 MEMORIÁL MIROSLAVA ŠEDY       3 
 PŘEBOR OKRESU PRAHA 5 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl VK SMÍCHOV 
 

neděle 3. 4. 2005 
 
 Přihlášky do 30. 3. 2005 ( středa ) 

na adresu VK SMÍCHOV, Strakonická 2a, 150 05 Praha 5 
nebo e-mail: ciko@ciko.cz 

 
Losování dne 30. 3. 2005 ( středa ) v 19:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Smíchov 
 
Dráha na řece Vltavě od loděnice VK Smíchov k loděnici VŠ a zpět 
 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Vklady = 50,- Kč za slajd 

  
2.       Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí proto dodržovat 

plavební řád a pokyny. 
 

 
POŘAD : 

3. 4. 2005 ( neděle ) 
 

1. 2  - m    5. 2 -  dci 
2. 2  -  jři    6. 2 - dky 
3. 2  - ž    7. 1 x dci 
4. 2  -  jky    8. 1 x dky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
4 VI. MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR NA DLOUHÉ TRATI  4 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl Klub veslařů mělnických 1881 
 

sobota 16. 4. 2005 
 
 Přihlášky do 4. 4. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Český veslařský svaz, Atletická 100/2, 160 17 Praha 6 
                 fax : 257210847, e-mail : veslo@telecom.cz   
 
Losování dne 6. 4. 2005 ( středa ) 
v kanceláři sekretariátu ČVS 
Objednávky na ubytování zaslat do 28. 2. 2005 
Dráha : délka 6 km cíl Hořín 
   

 POZNÁMKY : 
 

1. Závazné objednávky na ubytování zašlete do 12. 2. 2005 na adresu : 
KV Mělník 1881, Rybáře 743, 276 01  Mělník 

 
2. Všechny posádky startují na vlastní nebezpečí a proto musí dodržovat 

plavební řád a dbát pokynů pořadatele. 
 

Startuje se v jednominutových intervalech po jedné lodi. 
 
3. Losování výkonnostních skupin  a jejich nasazení určí ústřední trenér a STK. 

 
4. Startovní čísla na loď a na záda zapůjčí pořadatel proti záloze 50,- Kč za jedno číslo. 
 
5. Časový pořad bude upřesněn při losování. 

 
6. Mezi startem závodem č. 8 - 1x dky a závodem č.9 – 2- m je 15 minut pauza. 

 
7. Vyhlášení všech vítězů budu po skončení celého programu MM – ČR. 

 
POŘAD : 

16. 4. 2005 ( sobota ) 
 

1. 2 - jři    11. 2 - mLV 
2. 1 x jři    12. 1 x  mLV 
3. 2 - jky    13. 2 - ž 
4. 1 x jky    14. 1 x  ž 

 5. 2 - dci    15. 2 -  žLV 
 6. 1 x dci    16. 1 x žLV 
 7. 2 - dky    17. 4 x-  mvet 
 8. 1 x dky    18. 4 + mvet 
 9. 2 - m    19. 4 x- žvet 
 10. 1 x m    20. 8 + mvet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
5 JARNÍ ZÁVODY MLÁDEŽE A DOSPĚLÝCH    5 
 PŘEBOR OKRESU BRNO 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl LS Brno 
 

sobota 23. 4. 2005 
 
 Přihlášky do 11. 4. 2005 ( pondělí ) 

na adresu LS BRNO, Rakovecká 30, 635 00 Brno 
 
Losování dne 13. 4. 2005 ( středa ) 
v klubovně technického pořadatele LS Brno 
Objednávky na ubytování zaslat do 20. 3. 2005  
Dráha Brněnská přehrada, pro šest lodí, rovná, starty volné 

 
 POZNÁMKY : 
  

1. Rozjížďky pro kategorie seniorů, juniorů se pojedou dopoledne. 
Závody dorostu a žactva jsou dělené. 
 

2. Časový pořad rozjížděk bude stanoven při losování. 
 
3. Schůzka zástupců oddílů a rozhodčích je v sobotu 23.4. 2005 

v 9:30 hodin. 
 

POŘAD : 
23. 4. 2005 ( sobotu ) 

 
1. 4 + žcis    19. 4 -  jky 
2. 4 x+ žkym    20. 2 x dky 

 3. 2 x jky    21. 2 - jři 
 4. 2 x dci    22. 4 x+ žcis  
 5. 4 - jři    23. 1 x ž 
 6. 1 x žkys    24. 2 - m 
 7. 4 x- dky    25. 4 x+ žcis 
 8. 2 - dci    26. 1 x m 
 9. 2 x jři    27. 4 x- jky  
 10. 4 x+ žcim    28. 2 x žkys 
 11. 1 x žcis    29. 1 x dky 
 12. 2 x ž    30. 4 x- jři 

13. 2 x žkym    31. 2 - jky 
14.       1 x jky    32. 4 x- dci 
15.       2 - dky    33. 2 x žcis 
16.       1 x dci    34. 4 - m 
17.       2 x m    35. 4 + dci 
18.       1 x jři    36. 4 x- m 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
6 POHÁR KLUBU VESLAŘŮ MĚLNICKÝCH     6 
 PŘEBOR OKRESU MĚLNÍK 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl Klub veslařů mělnických 1881 
 

sobota 23. 4. 2005 
 
 Přihlášky do 11. 4. 20045( středa ) 

na adresu Klub veslařů mělnických 1881, Rybáře 743, 276 01 Mělník 
 
Losování dne 13. 4. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele KVM 1881 
Objednávky na ubytování zaslat do 22. 3. 2005 
Dráha Vltava a Labe – z Vltavy, starty volné 

 
 POZNÁMKY : 
 

1. Závody jsou dělené. 
 
2. Pohárová soutěž je vypsána pouze pro oddílová družstva, výsledky 

společenství se do poháru nezapočítávají. 
 

3. Vítězné posádky obdrží ceny, vítězné družstvo pohár. 
 
4. Bodování pohárové soutěže se provádí takto : 

umístění celkový počet startujících 
posádky jeden dva tři čtyři 
1.místo  1 3 4 5 
2.místo  - 1 2 3 
3.místo  - - 1 2 
4.místo  - - - 1 
 

5. Časový pořad bude upřesněn při losování. 
 
6. Závod č. 45 – 4+ MIX ( ročník 1988 – 1903, tj. dorost – vet ), dráha 500 m. 

Přihlášky jednotlivců se startovným 20,- Kč u hospodáře regaty. 
Uzávěrka přihlášek bude oznámena rozhlasem, stejně tak i startovní čas 
tohoto závodu. 
 

7. Závod č. 48 – vyzývací závod veteránů KVM v 8+ MIX/SUPER, vítězem tohoto 
závodu je loď, která dojede v nejmenší časové ztrátě za vyzývatelem. 
Loď, která vyzývatele předjede je diskvalifikována. 
Pokud dojde k diskvalifikaci všech lodí v závodě, vítězí vyzývatel. 
Závod bude zařazen mezi program Poháru KVM ve 14:00 hodin. 

 
POŘAD : 

23. 4. 2005 ( sobota ) 
 

1. 2 x žcim    24. 2 x jky 
 2. 4 x- dky    25. 4 x+ žcim 
 3. 1 x žkym 93   26. 2 x mvet 
 4. 1 x žkym 94   27. 1 x žkys 91 
 5. 4 x- dci    28. 1 x žkys 92 
 6. 2 x jři    29. 1 x m   
 7. 2 x ž    30. 2 x jři 
 8. 1 x jky    31. 1 x žkym/žcim - styl 
 9. 4 + mvet    32. 4 x- dky 
 10. 2 x žcis    33. 4 x+ žcis 
 11. 2 x m    34. 1 x dci 



 12. 4 + žvet    35. 2 - m 
13. 1 x dky    36. 1 x ž 
14. 2 x žkym    37. 2 - jky 
15. 2 x dci    38. 2 x žkys 
16. 4 x+ žkys    39. 1 x mvet 
17. 2 -  ž    40. 2 x dky 
18. 2 x žvet    41. 4 x+ dci 
19. 1 x žcis 91    42. 1 x žvet 
20. 1 x žcis 92    43. 1 x žcim 93 
21. 1 x jři    44. 1 x žcim 94 
22. 2 x dky    45. 4 x+  žkym 
23. 2 - dci    46. 4 + MIX 

47. 4 +    MIX/SUPER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 JARNÍ NÁBOROVÉ ZÁVODY MLÁDEŽE      7 
 PŘEBOR OKRESU PRAHA 10 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl BOHEMIANS Praha 
 

sobota 30. 4. 2005 – neděle 1. 5. 2005 
 
 Přihlášky do 18. 4. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Loděnice BOHEMIANS, Modřanská 51, 147 00 Praha 4 
 

Losování dne 20. 4. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele Bohemians Praha 
Objednávky na ubytování zaslat do 28. 2. 2005 
Dráha Vltava s cílem na  Stadionu vodních sportů na Císařské louce, 
starty volné. 
 

 POZNÁMKY : 
1. Závody mužů, žen, juniorů a juniorek v disciplinách skif a dvojka bez kormidelníka 

jsou rozjížďkové ( při více než 18 lodích též semifinále ), ostatní závody jsou dělené. 
2. Sobotní závody označené " Z " jsou přistupny pouze začátečníkům, pro které je 

Rok 2005 první závodní sezónou. Jedou se na 800 metrů. 
3. Vložené závody veteránů budou  startovány s handicapy  zohledňující věkovou 

Kategorii, kterou je nutno uvést v přihlášce. Handicapy jednotlivých posádek budou 
Uvedeny v zápise o losování ( též na 
WWW.rowingnsw.asn.au/handbook/masters.html ) 

4. Vklady 40,- Kč za loď s jedním veslařem, 60.- Kč za loď s dvěma 
a více  veslaři. Za včas odhlášenou posádku a za přijatou dodatečnou přihlášku 
( pouze do doplnění startovního pole ) se startovné zvyšuje o 20,- Kč. Pokuta za 
nedostavení se na start je stejná jako v mistrovských soutěžích pořádaných ČVS. 

 
POŘAD :         30. 4. 2005 ( sobota ) 
1. 4 + dci    16. 2 - dci 
2. 2 x žcim    17. 1 x žcim Z 
3. 1 x žcis     18. 1 x žcim   
4. 1 x žcis Z    19. 4 x+ žcis 
5. 2 x dky    20. 2 x  jři 
6. 2 x žkym    21. 1 x dky 
7. 1 x žkys     22. 1 x  žkym Z 
8. 1 x žkys Z    23. 1 x žkym  
9. 2 - jři    24. 4 + žkys 
10. 1 x  dci    25. 4 x- dci 
11. 4 x+  žcim    26. 1 x m 
12. 2 x  žcis    27. 4 - jky 
13. 2 - dky    28. 2 - ž+jky 
14. 2 x   žkys    29. 8 + jři 
15. 4 + mvet     

1. 5. 2005 ( neděle ) 
30. 4 x- dky    44. 1 x žkym 94 
31. 4 - dci    45. 4 x+ žkys  
32. 2 x žcim    46. 2 -  m 
33. 1 x  žcis 91    47. 2 x dci 
34. 1 x žcis 92    48. 1 x dky 
35. 4 x+ žkym    49. 1 x žcim 93 
36. 2 x žkys    50. 1 x žcim 94 
37. 1 x jři    51. 4 + žcis 
38. 2 - dky    52. 4 - jři  
39. 1 x dci    53. 1 x žkys 91 
40. 2 -  dci    54. 1 x žkys 92 
41. 1 x ž+jky    55. 4 + dky 
42. 2 x žcis    56. 2 x MIX vet 
43. 1 x žkym 93   57. 8 + dci 



8 KONTROLNÍ ZÁVODY        8 
 

Český veslařský svaz  
a Sportcentrum Račice 

 
sobota 30. 4. 2005 - neděle  1. 5. 2005  

 
Přihlášky do 20. 4. 2005 ( středa ) 
Na adresu Český veslařský svaz, Atletická 100/2,  160 17  Praha 6 
Fax.:  257 210 847, e-mail:  veslo@telecom.cz 

 
Nasazení posádek do rozjížděk provede Ústřední trenér  
dle pořadí v Mistrovství republiky na dlouhé trati dne 16. 4. 2005. 
 
Dráha: veslařský kanál Račice 

 
 

POZNÁMKY:  
 

 1. Kontrolní závody jsou vypsány v dosciplinách 1x, 2- pouze 
                   pro pozvané závodníky ( dle výsledků MR na dlouhé trati 2005 ) 

  
 
2. Kontrolní závody proběhnou podle postupových klíčů  

„systém mistrovství světa“ – opravné jízdy, semifinále, finále A, B, C. 
 

3. Posádky startují v oddílových dresech,  
lodě jsou vybaveny dle pravidel veslování ( balónek, číslo…) 
 

4. Časový pořad bude upřesněn 21. 4. 2005. Začátek závodů bude 
v sobotu 30. 4. 2005 v 10:00 hodin. 
Postupové jízdy v sobotu 30. 4. 2005, semifinálové a finálové jízdy 
v neděli 1. 5. 2005 

 
5. Výsledky kontrolních závodů jsou posuzovány  

podle pořadí ve finálových jízdách. 
 
6. V případě malého počtu přihlášek mohou být některé  

disciplíny sloučeny do jednoho závodu. 
 
 

POŘAD: 
1. 5. 2005 (neděle ) 

 
 

 1. 1x jky     7. 1 x žLV 
 2. 2 - jky     8. 1 x m 
 3. 1 x jři     9. 1 x mLV 
 4. 2 - jři     10. 2 - m 
 5. 1 x ž     11. 2 - mLV   
 6. 2 - ž 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 MÁJOVÉ  SPRINTY MĚSTA PARDUBIC       9 
 PŘEBOR OKRESU PARDUBICE 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl ČVK Pardubice 
 

sobota 7. 5. 2005 
 
 Přihlášky do 27. 4. 2005 ( středa ) 

na adresu Libor KUBRYCHT, Jungmannova 1438, 530 02 Pardubice, 
email : kubrychtl@sgpce.cz  
 

 Místo konání : Historické centrum města Pardubic 
 Dráha 500 m 
 
 
 POZNÁMKY : 
 

1. Startovat mohou pouze registrovaní závodníci ČVS. 
 
2. Startovné 40,- Kč. 

 
3. Startuje se po dvojicích - vyřazovacím způsobem. 

 
4. Start závodníků na vlastní nebezpečí. 
 
5. Pořadatel ČVK Pardubice si vyhrazuje právo změny disciplín nebo 

jejich pořadí. 
 

6. Přesný časový pořad bude uveřejněn po uzávěrce přihlášek 
Na http://cvk.webzdarvma.cz 

 
 
 
 POŘAD : 

7. 5. 2005 ( sobota) 
 

 1. 1 x žcis     
 2. 1 x žkys    
 3. 1 x dky     
 4. 1 x dci     
 5. 1 x jky 
 6. 1 x jři    
 7. 1 x ž    
 8. 1 x m    
 9. 2 - jři 
 10. 2 -  m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 JARNÍ VESLAŘSKÁ REGATA       10 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl SPOLANA Neratovice 
 

sobota 7. 5. 2005 – neděle 8. 5. 2005 
 
 Přihlášky do 25. 4. 2005 ( pondělí ) 

na adresu TJ Spolana Neratovice, Sportovní hala ( veslování ), 277 11 Neratovice 
 
Losování dne 27. 4. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele Spolana Neratovice 
Objednávky na ubytování s přihláškami k regatě 
Dráha na Labi na 1 500 m pro pět lodí, na 1 000 m pro šest lodí, starty volné 

 
 POZNÁMKY : 
 

1. Závody dospělých a juniorských kategorií se jedou na trati 1 500 m 
 
2. K závodům VET je možno se přihlásit nejpozději jednu hodinu před startovním 

časem u řiditele závodu 
 

 POŘAD : 
7. 5. 2005 ( sobota ) 

 
 1. 4 x+ žcim    15. 2 x ž 
 2. 4 -  dci    16. 1 x jři 
 3. 2 x žkys    17. 4 x- ž 
 4. 4 x+ žcis    18. 2 x mvet 
 5. 4 x- m    19. 1 x žcim 94 
 6. 1 x ž    20. 2 - jky 
 7. 2 x žvet    21. 1 x dci 
 8. 4 x- dky    22. 2 - dci 
 9. 2 - jři    23. 4 - jky 
 10. 1 x mvet    24. 4 x- mvet 
 11. 1 x jky    25. 4 - jři 
 12. 2 x žcis    26. 2 x dky  
 13. 4 x+ žkys    27. 2 x m 
 14. 1 x žkym 94   28. 2 x žkym  
 

8. 5. 2005 ( neděle ) 
 

 29. 2 - dky    41. 2 x jři 
 30. 2 x dci    42. 2 - m 
 31. 4 + žcis    43. 1 x žcis 91 
 32. 4 x- jky    44. 2 x ž 
 33. 1 x žkys 91    45. 1 x žcis 92 
 34. 1 x m    46. 4 x+ žkys 
 35. 1 x žkys 92    47. 2 x jky 
 36. 2 - ž    48. 8 + dci 
 37. 4 x- dci    49. 1 x žcim 93 
 38. 2 x žcim    50. 1 x dky 
 39. 4 - dky    51. 4 x- jři 
 40. 4 x+ žkym    52. 1 x žkym 93 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 XXIII. VESLAŘSKÁ REGATA S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ   11 
 PŘEBOR OKRESU HODONÍN 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl VK Hodonín 
 

sobota 7. 5. 2005 – neděle 8. 5. 2005 
 
 Přihlášky do 25. 4. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Lev Bařina, Dukelských hrdinů 27, 695 01 Hodonín 
 
Losování dne 27. 4. 2005 ( středa) v 17:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Hodonín 
Objednávky na ubytování zaslat do 24. 4. 2005 
Dráha na řece Moravě 2 000 m a 1 500 m pro 4 lodě, 
1 000 m pro 5 lodí 

 
 POZNÁMKY : 

1. Závody žactva jsou dělené, mladší žáci a žačky pojedou v disciplinách 1x a 2x dráhu 
500m. 

 
2. Závody dorostu, juniorů a dospělých mají rozjížďky v sobotu, jejich časový program 

bude stanoven při losování 
 

3. Pokud se v závodě veteránů nesejdou v jedné kategorii alespoň tři lodě, pojedou 
se závody jako sloučené, přičemž zlatou obdrží pouze vítěz. 

 
4. Čas schůzky zástupců bude oznámen písemně spolu s rozlosováním. Předpokládaný 

začátek v sobotu v 11:00 hodin a v neděli v 9:00 hodin 
 

POŘAD : 
7. 5. 2005 ( sobota ) 

 
 1. 2 x žkym     7. 1 x žcis 91 
 2. 1 x žcim 94                8. 1 x žkym 94 
 3. 1 x žcim 93    9. 1 x žkym 93 
 4. 1 x žkys 92    10. 2 x žcim  
 5. 1 x žkys 91    11. 4 x+ žkys 
 6. 1 x žcis 92    12. 4 + žcis  
  

8. 5. 2004 ( neděle ) 
 
 13. 1 x dky    33. 4 x+ žcis 
 14. 2 x dci    34. 4 x+ dci 
 15. 2 x žkys    35. 8 + jři 
 16. 1 x  mvet    36. 2 x žvet 
 17. 4x-  jky    37. 4 x- dky  
 18. 2 x žcis    38. 4 - jři  
 19. 1 x  jři    39. 1 x jky 
 20. 4 x- m    40. 8 + dci 
 21. 4 x+ žcim    41. 2 - jři 
 22. 1 x  žvet    42. 2 x m 
 23. 2 x dky    43. 4 x+ žkym 
 24. 2 - jky    44. 8 + jky 
 25. 1 x dci    45. 4 - dky 

26. 2 x jři    46. 2 x ž 
27. 4 - jři    47. 8 + žvet 
28. 1 x ž    48. 2 - m 
29. 8 + dky    49. 2 x jky 
30. 2 x mvet    50. 4 x-  jři 
31. 4 -  dci    51. 8 + mvet 
32. 1 x m   



12 REGATA BLESKU         12 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl VK Blesk 
 

sobota 14. 5. 2005 
 
 Přihlášky do 4. 5. 2005 ( středa ) 

na adresu VK Blesk, Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 
 
Losování dne 5. 5. 2005 ( čtvrtek ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Blesk 
 
Dráha na Vltavě s cílem na stadionu Vodních sportů,  
pro 6 lodí, 1 000 m, starty volné 

 
 POZNÁMKY : 
 

1. Závody jsou dělené. 
 
2. Časový program bude upřesněn při losování, 

Předpokládaný interval závodů je 10 minut. 
 

3. Závody jsou přístupné zahraničním posádkám. 
 

4. Schůzka zástupců oddílů a rozhodčích je v 9:00 hodin na stadionu  
Vodních sportů v sobotu 14. 5. 2005. 
 

 POŘAD : 
14. 5. 2005 ( sobota ) 

 
 1. 2 - m    18. 2 - dky 
 2. 1 x ž    19. 2 - jři 
 3. 2 x žkys    20. 4 x+ žcis 
 4. 4 x+ žcim    21. 2 x m 
 5. 2 x jři    22. 4 x- dci 
 6. 2 - ž    23. 2 x jky 
 7. 2 x žcis    24. 1 x dky 
 8. 4 - dci    25. 4 - ž 
 9. 1 x jky    26. 2 x ž  
 10. 1 x jři    27. 4 x+ žkym 
 11. 2 x dky    28. 4 - jři 
 12. 4 - m    29. 2 - dci 
 13. 2 x žkym    30. 4 x- dky 

14. 2 -  jky    31. 4 x- m 
15.  4 x+ žkys    32. 4 -  jky 
16. 2 x dci    33. 4 + žcis 

 17. 2 x žcim  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 XXXIV. ÚSTECKÁ ZATÁČKA       13 
 PŘEBOR OKRESU ÚSTÍ nad Labem 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl Chemička Ústí nad Labem 
 

sobota 14. 5. 2005 – neděle 15. 5. 2005  
 
 Přihlášky do 25. 4. 2005 ( pondělí ) 

na adresu oddíl veslování TJ Chemička Ústí n.L., Pražská 64, 400 01 Ústí n.L. 
 
Losování dne 27. 4. 2005 ( středa ) v 17:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele Chemička Ústí n. Labem 
Objednávky na ubytování zaslat do 1. 4. 2005 ( pátek ) 
Dráha na řece Labi 2 000 m pro 6 lodí s vybojkovanou zatáčkou,  
s cílem před loděnicí v Ústí n. Labem – Vaňov, starty volné 

 
 POZNÁMKY : 
 

1. Všechny závody jsou dělené. 
 
2. Časový rozpis bude stanoven při losování. Předpokládaný interval závodů bude 10 minut. 

 
3. Předpokládaný začátek regaty je v sobotu 14. 5. 2005 v 10:00 hodin, v neděli 15. 5. 2005  

v 9:00 hodin. 
 

4. Schůzka  zástupců oddílů a rozhodčích bude v klubovně technického pořadatele. 
 

5. Veteránské posádky se mohou dohlásit hodinu před startem discipliny, v níž chtějí 
startovat. Do závodů 4 x- vet MIX a 8+ vet MIX se mohou posádky také dohlásit hodinu 
před startem. Podmínkou je min. ¼ podíl žen v posádce. 

 
6. Závody skifů mladšího žactva budou v případě velkého počtu lodí rozděleny podle 

ročníků. 
 

7. Do závodů 4 x- MIX a 8 + MIX se mohou nahlásit závodníci dorosteneckých, juniorských a  
dospělých  kategorií na schůzce  zástupců. Sestavy jednotlivých posádek budou 
nalosovány. Závod se jede na trati 700 m. 

 
8. Pořadatel akceptuje dohlášky do všech závodů půl hodiny před začátkem schůzky 

zástupců oddílů 
 

POŘAD : 
14. 5. 2005 ( sobota ) 

 
 1. 2 - mvet    18. 2 - dky 
 2. 4 - jři    19. 4 x+ žcim  
 3. 1 x m    20. 1 x mvet 
 4. 4 x-  dci    21. 8 + dci 
 5. 2 x dky    22. 2 x  žkys 
 6. 1 x  ž    23. 4 x- jky 
 7. 4 x+ žkys    24. 2 x ž 
 8. 2 x mvet    25. 2 - m 
 9. 1 x  jky    26. 1 x žcis 
 10. 1 x žkym    27. 2 x žkym 
 11. 2 x žcim    28. 4 x- žvet 
 12. 4 +   žcis    29. 2 x  jři 
 13. 2 -  ž    30. 2 - dci 
 14. 1 x žvet    31. 1 x  dky 
 15. 4 x- m    32. 4 x- vet MIX 
 16. 1 x  jři    33. 8 + MIX 
 17. 2 x dci 



 
15. 5. 2005 ( neděle ) 

 
34. 2 x jři    50. 1 x dci 
35. 1 x m    51. 2 x žvet 
36. 4x- dky    52. 2 - jky 
37. 1 x  žkys    53. 2 x žcis 
38. 2 x žkym    54. 2 x m 
39. 4 x+ žcis    55. 4 x- jři 
40. 4 + dci    56. 1 x žcim 
 41. 2 x jky    57. 1 x ž 
 42. 4 x-  mvet    58. 2 x dky 
43. 2 - jři    59. 8 + mvet 
44. 4 x+ žcim    60. 2 x dci 
45. 4 x- ž    61. 8 + jři 
46. 4 + dky    62. 1 x jky 
47. 2 x žkys    63. 4 - m 
48. 4 x+  žkym    64. 8 + vet MIX 
49. 4 - mvet    65. 4 x- MIX 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 VESLAŘSKÁ REGATA       14 
MEMORIÁL  MUDr. URBÁŠKA 
 
Český veslařský svaz 

 a vesl.oddíl VK Morávia Uherské Hradiště 
 

sobota  14. 5 . 2005 - neděle  15. 5. 2005 
 
 Přihlášky do 2. 5. 2005 ( pondělí ) 

na adresu KV Morávia, Tyršovo náměstí 440, 686 01 Uherské Hradiště 
                 fax 572549071, tel 603431277 předseda L. Bureš 
                 tel./fax 572553018 loděnice 
   
Losování dne 4. 5. 2005 ( středa ) v 17:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Morávia Uherské Hradiště 
Objednávky na ubytování zaslat do 20. 4. 2005,  na přihlášce - závazně. 
 
Dráha " horní " na řece Moravě, pro 4 lodě, starty volné 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Veškeré závody veteránů jsou dělené, ostatní jsou s rozjížďkami 

                    v sobotu dne 14. 5. 2005, v neděli 15. 5. 2005 se jedou finále " A ", " B ", " C ". 
 
2.       Startovní časy sobotního a nedělního programu budou stanoveny 

na schůzce zástupců oddílů. 
 

3.       Pořadatel si vyhrazuje při větším počtu startujících závodníků v jedné 
kategorii rozdělit tuto kategorii na více finálových jízd " A ", " B ", popř. " C ". 

 
POŘAD : 
 

14. 5. 2005 ( sobota ) 
 

1. 4 x mvet    5. 1 x žvet 
2. 2 x žvet    6. 1 x  mvet 
3. 2 x  mvet    7. 8 + mvet 
4. 2 -  mvet    8. 4 + mvet 
 

15. 5. 2005 ( neděle)  
 
9. 4 + jři    30. 4 + m 
10. 2 x žcim    31. 1 x ž 
11. 1 x žkym 93   32. 2 - dky 
12. 2 x jři    33. 1 x dky 
13. 2 x dci    34. 2 x žkym 
14. 1 x žkym 94   35. 2 -  m  
15. 4x+ žcis    36. 1 x m 
16. 2 x jky    37. 4 x-  dci - Memoriál   
17. 4 x+ žkys    38. 1 x žcis 91  
18. 2 x m    39. 4 + žsis 
19. 4 + dci    40. 1 x žcis 92 
20. 2 x dky    41. 4 x+ žcim 
21. 1 x jři    42. 4 x- dky 
22. 2 x ž    43. 1 x žkys 91 
23. 2 x žcis    44. 4 + žkys 
24. 1 x jky    45. 4 x- jři 
25. 1 x žcim 93    46. 1 x žkys 92 
26. 2 - dci    47. 4 x+ žkym 
27. 1 x dci    48. 4 x- m 
28. 2 x žkys    49. 8 + m 
29. 1 x žcim 94 



15  MEZINÁRODNÍ REGATA MLÁDEŽE     15 
A VETERÁNŮ V BRNĚ 

 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl LS Brno 
 

sobota  21. 5. 2005 – neděle 22. 5. 2005  
 
 Přihlášky do 9. 5. 2005 ( pondělí ) 

na adresu LS Brno, Veslařská 177, 637 00 Brno, 
email : lsbrno@volny.cz 
 
Losování dne 11. 5. 2005 ( středa ) v 17:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele LS Brno 

            Objednávky na ubytování zaslat do 12. 4. 2005 
Dráha na Brněnské přehradě pro šest lodí, systém Albáno 

 
 POZNÁMKY : 

 
1. Prezentace oddílů v pátek 20. 5. 2005 do 18:00 hodin. 
 
2. Porada zástupců oddílů se koná v pátek 20. 5. 2005 v klubovně technického 

pořadatele v 19:00 hodin. 
 

3. V sobotu se jedou všechny závody podle programu jako  d ě l e n é  a jsou kvalifikací  
pro nedělní finále A a B.  
Zahájení závodů v sobotu 21. 5. 2005 je v 8:30 hodin. 
Zahájení závodů v neděli  22. 5. 2005 je v 8:30 hodin. 
 

4. Finále B se pojede vždy sedm minut  p ř e d  finálem A. 
 
5. Závody masters se pojedou v sobotu od 17:00 hodin a budou na základě 

přihlášek dělené podle věkových kategorií 
 

6. Přihlášky na závody masters v posádkách MIX se přijímají v sobotu 21. 5. 2005  
do 13:00 hodin. 
 

7. Odhlášky z nedělního programu podají oddíly v sobotu do 16:30 hodin tak, aby  
startovní listina mohla být doplněna pro nedělní finálové závody do plného startovního 
pole pro jízdy A nebo finále B ( o 7 – 12 místo ), upravená startovní listina bude 
vyhlášena rozhlasem a oznámena na vývěsce pořadatele. 
Doplněné lodě do finále nebodují do poháru. 

 
POŘAD :   21. 5. 2005 ( sobota ) 

 
 24. 1 x mvet    25. 4 x- MIX 

 
22. 5. 2005  ( neděle ) 

 1. 4 + jři    13. 2 - dci 
 2. 2 x jři    14. 1 x dci 
 3. 4 - jky    15. 2 - dky 
 4. 2 x jky    16. 1 x dky 
 5. 4 - dci    17. 4 - jři 
 6. 2 x  dci    18. 4 x- jky 
 7. 4 - dky    19. 8 + jky  
 8. 2 x dky    20. 4 x- dky 
 9. 2 - jři    21. 4 x- jři 
 10. 1 x jři    22. 4 x- dci 
 11. 2 - jky    23. 8 + jři 
 12. 1 x jky     
 
 



16 VESLAŘSKÁ REGATA – MEMORIÁL JIŘÍHO VEJLUPKA  16 
 PŘEBOR OKRESU NYMBURK 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl VK Slovan Lysá nad Labem 
 

sobota 28. 5. 2005 – neděle 29. 5. 2005 
 
 Přihlášky do 16. 5. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Pavel SLÁMA, Vojanova 1072, 289 22 Lysá nad Labem, tel.728784525 
     zjanku@quick.cz    
 
Losování dne 18. 5. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Slovan Lysá n.L. 
Objednávky na ubytování zaslat do 30. 4. 2005 
Dráha na Labi se zatáčkou pro pět lodí, starty volné 

 
 POZNÁMKY : 
 

1. Všechny závody jsou zásadně dělené. 
 
2. Závody začínají v sobotu v 10:00 hodin a v neděli v 9:00 hodin. 

Startovní časy budou upřesněny na schůzce zástupců oddílů. 
 

3. Pořadatel vypisuje tyto soutěže : 
 

A/ Oddílu s největším počtem startujících posádek budou vráceny vklady. 
B/ Ze všech vítězných posádek bude vylosována jedna posádka v sobotu a 
    jedna posádky v neděli, která získá navíc finanční prémii. 
C/ První tři posádky v každém závodě budou bodovány a oddíl s největším 
    počtem bodů získá hodnotnou cenu. 
    Boduje se první loď tři body, druhá dva body a třetí jeden bod,  
    bez ohledu na počet startujících lodí. 
 

 POŘAD : 
28. 5. 2005 ( sobota ) 

 
 1. 4 x- m    16. 1 x mvet 
 2. 2 x dky    17. 1 x dci 
 3. 4 x- jky    18. 2 x žcim 
 4. 1 x jři    19. 1 x ž sen B 

5. 4 + dci    20. 8 +  m 
6. 1 x žcim 93    21. 2 -  dky 
7. 1 x žcim 94    22. 4 x- jři 
8. 2 x žkym    23. 4 x+ žcis    
9. 1 x m    24. 2 x žkys 
10. 2 x ž    25. 2 x žvet 
11. 4 + žkys    26. 4 x- mvet 
12. 1 x žcis 91    27. 8 + dci 
13. 1 x žcis 92    28. 4 x+ žkym 
14.  2 - jři    29. 2 - m 
15. 2 x  jky    30. 2 - ž   
       31. 2 x vet MIX 

 
29. 5. 2005 ( neděle ) 

  
 32. 8 + mvet    48. 2 x žkym 
 33. 1 x žvet    49. 4 x- žvet 
 34. 2 x jři    50. 1 x m sen B 
 35. 4 x- dci    51. 1 x žkys 91 
 36. 4 - m    52. 1 x  žkys 92 
 37. 1 x dky    53. 4 - jři  



 38. 1 x žkym 93   54. 2 -  dci 
 39. 4 x+ žkym 94   55. 2 x  m 
 40. 4 x+ žkys    56. 2 x  žcis 
 41. 4 + žcis    57. 2 - jky 
 42. 2 x mvet    58. 1 x  ž 
 43. 1 x jky    59. 4 + dky 
 44. 8 + jři    60. 2 x žcim 
 45. 4 x- dky    61. 2 + jři 
 46. 2 x dci     

47. 4 x+ žcim 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



17 MEMORIÁL Josefa ZAPADLO       17 
 PŘEBOR OKRESU PŘEROV 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl  VK Přerov 
 

sobota 28. 5. 2005 
 
 Přihlášky do 16. 5. 2005 ( pondělí ) 

na adresu René Vondrák, Kozlovská 19, 750 00 Přerov 
 
Losování dne 17. 5. 2005 ( úterý ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Přerov 
 
Dráha na řece Bečvě pro 3 lodě s cílem u železničního mostu, 
starty volné, všechny kategorie 1000 m. 

 
 POZNÁMKY : 
 

1. Všechny závody jsou dělené. 
 
2. Uložení lodí v prostoru cíle. 
 
3. Putovní pohár získá oddíl s největším počtem bodů získaných dle 

Následujícího bodového klíče : 
Umístění  celkový počet startujících 
Posádky  jeden dva tři 
1.místo   1 2 3 
2.místo   x 1 2 
3.místo   x x x    
 

4. Časový pořad bude upřesněn při losování. 
 
5. Startovné – počet členů posádky á 10,- Kč ( korm. neplatí ). 

 
POŘAD : 

28. 5. 2005 ( sobota ) 
 

1. 4 + dci    17. 4 + mvet 
2. 2 x dky    18. 1 x žkym 94 
3. 1 x žcis 91    19. 4 x+ žcim  
4. 2 x žkys    20. 1 x žkys 91 
5. 1 x žcis 92    21. 2 x žcis 
6. 2 x žkym    22. 1 x  žkys 92 
7. 2 x dci    23. 4 x+ dci 
8. 4 + dky    24. 2 - dky 
9. 1 x žcim 93    25. 2 x  mvet 
10. 1 x  mvet    26. 4 x+ žkym 
11. 1 x žcim 94    27. 2 x žcim 
12. 4 x+ žkys    28. 4 x+  žcis 
13. 4 +  žcis    29. 4 + žkys 
14. 2 - dci    30. 1 x dci 
15. 1 x dky    31. 4 x+ dky 
16. 1 x žkym 93   32. 1 x žvet 

 
 
 
 
 
 
 



18       PRIMÁTORSKÉ OSMIVESLICE 2005       18
  

 Magistrát hl. m. Prahy 
Český veslařský svaz 

 a vesl.oddíl VK Slavia Praha a další pražské oddíly 
 

sobota  4. 6. 2005 – neděle 5. 6. 2005 
 
 Přihlášky do 23. 5. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Český veslařský svaz, Atletická 100/2, 160 17 Praha 6 
     fax : 02/57210847, e-mail : veslo@telecom.cz  
 
Losování dne 25. 5. 2005 ( středa ) v 15:00 hodin 
v kanceláři sekretariátu ČVS 
Objednávky na ubytování zaslat do 28. 2. 2005 
Dráha na Vltavě pro 5 lodí na 2 000 m, vybójkovaní zatáčka na kótě cca 1 250 m 
start volný, ostatní volné, cíl na smíchovské straně mezi Železničním a Palackého mostem. 

 
 POZNÁMKY : 
 

1. Od přihlášených posádek se nevybírá startovné ( vklady ). 
 
2. Celý program závodů je přístupný registrovaným závodníkům  ČVS a posádkám 

zahraničních klubů.  
 

3. V závodě osmiveslic a skifu žen mohou startovat závodnice kategorie juniorek. Vždy 
však pouze v jednom z těchto závodů. 

 
4. Závody osmiveslic veteránů a veteránek  se pojedou v neděli před " malým finále ". 

Rozdělení do jednotlivých jízd provede při losování zástupce Masters komise ČVS. 
 
5. Rozjížďky, opravné jízdy a případná semifinále k celému pořadu se konají v sobotu  

4.6. 2005. Postupové klíče, podrobný časový pořad budou součástí rozlosování. 
  Postupové klíče jsou též zveřejněny na webových stránkách. 

  http://ceskeveslovani.cz/primatorky  
 

6. Malé finále se uskuteční pro závody č. 3 – 9  v neděli 5. 6. 2005 a to za předpokladu 
účasti min. osmi přihlášených lodí. 

 
7. Vítězům budou předány fotografie putovních cen. 

 
8. Pořadatel doporučuje uložení lodí mimopražským účastníkům v loděnicích pražských 

veslařských klubů. 
 

9. V závodě 8 + m bude vyhlášena a oceněna „ Cenou  Radního hl. m. Prahy „ i nejlepší 
česká posádka složená pouze z amatérských veslařů. V této posádce nesmí startovat 
veslaři, kteří jsou příslušníky nebo hostují v resortním středisku MO Dukla Praha, nebo 
jsou adekvátně podmínkám v tomto středisku podporováni Českým veslařským 
svazem nebo jiným resortním střediskem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



PŘEHLED ZÁVODŮ : 
 
1. 8 +  žvet   9. ročník 

OSMY VETERÁNEK   
 

2. 8 + mvet   33. ročník 
OSMY VETERÁNŮ   
 

3. 8 +  dky   5. ročník  
OSMY DOROSTENEK  
  

4. 8 + dci   18. ročník 
OSMY DOROSTENCŮ O CENU VLTAVY – MEMORIÁL J. GOTTWALDA 
 

5. 1 x ž   47. ročník 
SKIF ŽEN O STUHU PODOLÍ 
 

6. 8 + jři   48. ročník 
OSMY JUNIORŮ O ZLATÉ VESLO HL.M. PRAHY 
 

7. 8 + ž   66. ročník 
ŽENSKÁ OSMY 
 

8. 1 x m   106. ročník 
SKIF MUŽŮ . JARNÍ SKULERSKÝ ZÁVOD RÖSSLERA-OŘOVSKÉHO 
 

9. 8 + m   92. ročník 
OSMY MUŽŮ – PRIMÁTORSKÉ OSMIVESLICE 

 
POŘAD : 

5. 6. 2005 ( neděle ) 
 
 1. 8 + žvet    6. 8 + jři 

2. 8 + mvet    7. 8 + ž 
3. 8 + dky    8. 1 x m 
4. 8 + dci    9. 8 +  m 
5. 1 x ž 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 MISTROVSTVÍ OBLASTI  L A B E      19 
 
 Český veslařský svaz 
 a Sportcentrum Račice 
 

sobota  11. 6. 2005 – neděle 12. 6. 2005 
 
 Přihlášky do 30. 5. 2005 ( pondělí ) 

na adresu  Sportcentrum Račice, Veslařský areál, 411 08 Štětí 
 
Losování dne 1. 6. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v provozní budově SC Račice a.s.   
Objednávky na ubytování zaslat do 28. 2. 2005 
Dráha:  veslařská dráha Račice 

 
 
 POZNÁMKY : 
 

1. Mistrovství oblasti je postupovým závodem pro mistrovské závody ČR pro všechny  
věkové kategorie. 
Do Mistrovství ČR se může přihlásit ten sportovec, který se zúčastnil Mistrovství oblasti 
a na Mistrovství oblasti dokončil alespoň jeden závod. 
 

2. Do  mistrovských závodů ČR se mohou přihlásit sportovci, kteří v době Mistrovství 
oblasti byli Českým veslařským svazem pověřeni reprezentovat v zahraničí. 
 

3. Startují pouze sportovci řádně registrovaní pro rok 2005 v příslušné oblasti nebo 
s povolením hostování. 
 

4. Vítězné posádky získají titul Mistra oblasti a mistrovské medaile. 
 

5. Rozjížďky pro celý pořad se uskuteční v sobotu 11. 6. 2005 a jejich časový pořad  
bude upřesněn v zápise o losování. 
 

6. Porada zástupců oddílů a následně porada rozhodčího sboru bude uskutečněna 
v sobotních ranních hodinách, stejně tak kontrola náležitostí. Obojí bude uvedeno 
v zápise o losování, resp. na pozvánkách rozeslaných rozhodčímu sboru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 POŘAD : 
12. 6. 2005 ( neděle ) 

 
1. 8:00 4+ žkys  30. 12:00 1x žcis 91 
2. 8:07 4x+ žkym  31. 12:07 1x žcis 92 
3. 8:15 4- dky  32. 12:15 2- jři 
4. 8:22 2x dky  33. 12:22 1x jři 
5. 8:30 4- ž  34. 12:30 2x žkym 
6. 8:37 2x ž  35. 12:37 4x- dky 
7. 8:45 2x ž LV  36. 12:52 8+ dky 
8. 8:52 4+ žcis  37. 13:00 2- ž 
9. 9:00 4x+ žcim  38. 13:07 1x ž 

10. 9:07 4- dci  39. 13:15 1x ž LV 
11. 9:15 2x dci  40. 13:22 4x- dci 
12. 9:22 4- m  41. 13:30 8+ dci 
13. 9:30 2x m  42. 13:37 2- m 
14. 9:37 2x m LV  43. 13:45 1x m 
15. 9:45 4x+ žkys  44. 13:52 1x m LV 
16. 9:52 4- jky  45. 14:00 4x- jky 
17. 10:00 2x jky  46. 14:07 8+ jky 
18. 10:07 2- dky  47. 14:15 2x žkys 
19. 10:15 1x dky  48. 14:22 1x žcim 93 
20. 10:22 4x+ žcis  49. 14:30 1x žcim 94 
21. 10:30 4- jři  50. 14:37 4x- jři 
22. 10:37 2x jři  51. 14:45 8+ jři 
23. 10:45 2- dci  52. 14:52 2x žcis 
24. 10:52 1x dci  53. 15:00 1x žkym 93 
25. 11:15 1x žkys 91  54. 15:07 1x žkym 94 
26. 11:30 1x žkys 92  55. 15:15 4x- ž 
27. 11:37 2- jky  56. 15:22 8+ ž 
28. 11:45 1x jky  57. 15:30 4x- m 
29. 11:52 2x žcim  58. 15:37 8+ m 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



20 MISTROVSTVÍ OBLASTI  M O R A V A     20 
 
 Český veslařský svaz 
 a veslařský oddíl LS Brno 
 

sobota  11. 6. 2005 – neděle 12. 6. 2005 
 
 Přihlášky do 30. 5. 2005 ( pondělí ) 

na adresu LS Brno, Veslařská 177, 637 00 Brno 
 
Losování dne 1. 6. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele LS Brno 
Objednávky na ubytování zaslat do 28. 2. 2005 
Dráha na Brněnské přehradě, pro šest lodí, starty na 2 000 m pevné 

 
 
 POZNÁMKY : 
 

1. Mistrovství oblasti je postupovým závodem pro mistrovské závody ČR pro všechny  
věkové kategorie. 
Do Mistrovství ČR se může přihlásit ten sportovec, který se zúčastnil Mistrovství oblasti 
a na Mistrovství oblasti dokončil alespoň jeden závod. 
 

2. Do  mistrovských závodů ČR se mohou přihlásit sportovci, kteří v době Mistrovství 
oblasti byli Českým veslařským svazem pověřeni reprezentovat v zahraničí. 
 

3. Startují pouze sportovci řádně registrovaní pro rok 2005 v příslušné oblasti nebo 
s povolením hostování. 
 

4. Vítězné posádky získají titul Mistra oblasti a mistrovské medaile. 
 

5. Rozjížďky pro celý pořad se uskuteční v sobotu 11. 6. 2005 a jejich časový pořad  
bude upřesněn v zápise o losování. 
 

6. Porada zástupců oddílů a následně porada rozhodčího sboru bude uskutečněna 
v sobotních ranních hodinách, stejně tak kontrola náležitostí. Obojí bude uvedeno 
v zápise o losování, resp. na pozvánkách rozeslaných rozhodčímu sboru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 POŘAD : 
12. 6. 2005 ( neděle ) 

 
1. 8:00 4+ žkys  30. 12:00 1x žcis 91 
2. 8:07 4x+ žkym  31. 12:07 1x žcis 92 
3. 8:15 4- dky  32. 12:15 2- jři 
4. 8:22 2x dky  33. 12:22 1x jři 
5. 8:30 4- ž  34. 12:30 2x žkym 
6. 8:37 2x ž  35. 12:37 4x- dky 
7. 8:45 2x ž LV  36. 12:52 8+ dky 
8. 8:52 4+ žcis  37. 13:00 2- ž 
9. 9:00 4x+ žcim  38. 13:07 1x ž 

10. 9:07 4- dci  39. 13:15 1x ž LV 
11. 9:15 2x dci  40. 13:22 4x- dci 
12. 9:22 4- m  41. 13:30 8+ dci 
13. 9:30 2x m  42. 13:37 2- m 
14. 9:37 2x m LV  43. 13:45 1x m 
15. 9:45 4x+ žkys  44. 13:52 1x m LV 
16. 9:52 4- jky  45. 14:00 4x- jky 
17. 10:00 2x jky  46. 14:07 8+ jky 
18. 10:07 2- dky  47. 14:15 2x žkys 
19. 10:15 1x dky  48. 14:22 1x žcim 93 
20. 10:22 4x+ žcis  49. 14:30 1x žcim 94 
21. 10:30 4- jři  50. 14:37 4x- jři 
22. 10:37 2x jři  51. 14:45 8+ jři 
23. 10:45 2- dci  52. 14:52 2x žcis 
24. 10:52 1x dci  53. 15:00 1x žkym 93 
25. 11:15 1x žkys 91  54. 15:07 1x žkym 94 
26. 11:30 1x žkys 92  55. 15:15 4x- ž 
27. 11:37 2- jky  56. 15:22 8+ ž 
28. 11:45 1x jky  57. 15:30 4x- m 
29. 11:52 2x žcim  58. 15:37 8+ m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 MISTROVSTVÍ OBLASTI  V L T A V A      21 
 
 Český veslařský svaz 
 a veslařský oddíl VK Blesk 
 

sobota  11. 6. 2005 – neděle 12. 6. 2005 
 
 Přihlášky do 30. 5. 2005 ( pondělí ) 

na adresu VK Blesk, Veslařský ostrov 26, 147 00  Praha 4 
 
Losování dne 1. 6. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Blesk 
Objednávky na ubytování zaslat do 1. 3. 2005 
Dráha na Vltavě s cílem na stadionu Vodních sportů pro 6 lodí 
starty volné. 

 
 
 POZNÁMKY : 
 

1. Mistrovství oblasti je postupovým závodem pro mistrovské závody ČR pro všechny  
věkové kategorie. 
Do Mistrovství ČR se může přihlásit ten sportovec, který se zúčastnil Mistrovství oblasti 
a na Mistrovství oblasti dokončil alespoň jeden závod. 
 

2. Do  mistrovských závodů ČR se mohou přihlásit sportovci, kteří v době Mistrovství 
oblasti byli Českým veslařským svazem pověřeni reprezentovat v zahraničí. 
 

3. Startují pouze sportovci řádně registrovaní pro rok 2005 v příslušné oblasti nebo 
s povolením hostování. 
 

4. Vítězné posádky získají titul Mistra oblasti a mistrovské medaile. 
 

5. Rozjížďky pro celý pořad se uskuteční v sobotu 11. 6. 2005 a jejich časový pořad  
bude upřesněn v zápise o losování. 
 

6. Porada zástupců oddílů a následně porada rozhodčího sboru bude uskutečněna 
v sobotních ranních hodinách, stejně tak kontrola náležitostí. Obojí bude uvedeno 
v zápise o losování, resp. na pozvánkách rozeslaných rozhodčímu sboru. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 



POŘAD : 
12. 6. 2005 ( neděle ) 

 
1. 8:00 4+ žkys  30. 12:00 1x žcis 91 
2. 8:07 4x+ žkym  31. 12:07 1x žcis 92 
3. 8:15 4- dky  32. 12:15 2- jři 
4. 8:22 2x dky  33. 12:22 1x jři 
5. 8:30 4- ž  34. 12:30 2x žkym 
6. 8:37 2x ž  35. 12:37 4x- dky 
7. 8:45 2x ž LV  36. 12:52 8+ dky 
8. 8:52 4+ žcis  37. 13:00 2- ž 
9. 9:00 4x+ žcim  38. 13:07 1x ž 

10. 9:07 4- dci  39. 13:15 1x ž LV 
11. 9:15 2x dci  40. 13:22 4x- dci 
12. 9:22 4- m  41. 13:30 8+ dci 
13. 9:30 2x m  42. 13:37 2- m 
14. 9:37 2x m LV  43. 13:45 1x m 
15. 9:45 4x+ žkys  44. 13:52 1x m LV 
16. 9:52 4- jky  45. 14:00 4x- jky 
17. 10:00 2x jky  46. 14:07 8+ jky 
18. 10:07 2- dky  47. 14:15 2x žkys 
19. 10:15 1x dky  48. 14:22 1x žcim 93 
20. 10:22 4x+ žcis  49. 14:30 1x žcim 94 
21. 10:30 4- jři  50. 14:37 4x- jři 
22. 10:37 2x jři  51. 14:45 8+ jři 
23. 10:45 2- dci  52. 14:52 2x žcis 
24. 10:52 1x dci  53. 15:00 1x žkym 93 
25. 11:15 1x žkys 91  54. 15:07 1x žkym 94 
26. 11:30 1x žkys 92  55. 15:15 4x- ž 
27. 11:37 2- jky  56. 15:22 8+ ž 
28. 11:45 1x jky  57. 15:30 4x- m 
29. 11:52 2x žcim  58. 15:37 8+ m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  



22 MISTROVSTVÍ ČR 2005 DOROSTU,      22 
 STARŠÍHO A MLADŠÍHO ŽACTVA 
 
 Český veslařský svaz 
 a SPORTCENTRUM Račice 
 

pátek  24. 6. 2005 – neděle 26. 6. 2005 
 
 Přihlášky do 13. 6. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Českého veslařského svazu, Atletická 100/2, 160 17 Praha 6 
                 fax : 257210847, e-mail : veslo@telecom.cz  
 
Losování dne 15. 6. 2005 ( středa ) v 15:00 hodin 
v kanceláři sekretariátu Českého veslařského svazu 
Objednávky na ubytování zaslat do 30. 3. 2005 
Dráha  Račice, starty na 1 500 m pevné 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Závazné přihlášky na ubytování zašlou oddíly v uvedeném termínu na 

adresu : p. KUBÁNKOVÁ, Sportcentrum Račice, 411 08 Štětí 
sportcentrum@racice.info  
 

2. Mistrovství je přístupné závodníkům a závodnicím, kteří se zúčastnili 
Mistrovství oblasti a dokončili alespoň jeden závod v kategorii  dorostu  
a žactva. 
 

3. První tři posádky z Mistrovství dorostu ( 15 a 16 let ) mohou startovat na Mistrovství 
ČR juniorů v disciplině, ve které se umístily do třetího místa. 

 
4. Porada zástupců oddílů bude v pátek 24. 6. 2005 ve správní budově Sportcentrum 

Račice, čas bude upřesněn po losování. 
 

5. Rozjížďky pro discipliny, ve kterých bude přihlášeno 13 a více lodí se jedou v pátek 
24. 6. 2005. V sobotu 25. 6. 2005 se jedou semifinále. Malé finále v neděli 26. 6. 2005 
vždy před finálem je povinné. Časový pořad bude stanoven při losování. 
 

6. Slavnostní zahájení mistrovského pořadu se uskuteční v neděli 26. 6. 2005 
v 8:45 hodin podle pokynů technického pořadatele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŘAD :   26. 6. 2005 ( neděle ) 
 

1.   9:00 4 + dky    17. 13:00 2 x žkys  
2.   9:15 4 x+ žcis    18. 13:15 1 x žkym 94 
3.   9:30 2 x žcim    19. 14:00 2 - dci 
4.   9:45 1 x dky    20. 14:15 2 x dci 
5. 10:00 2 x žkym    21. 14:30 4 x+ žcim 
6. 10:15 4 x+ žkys    22. 14:45 1 x žcis 91 
7. 10:30 4 - dky    23. 15:00 4 + žcis 
8. 10:45 4 + dci    24. 15:15 1 x žcis 92 
9. 11:00 1 x dci    25. 15:30 4 x- dky 
10. 11:15 1 x žcim 93    26. 15:45 8 + dky  
11. 11:30 2 x žcis    27. 16:00 4 x+ žkym  
12. 11:45 1 x žcim 94    28. 16:15 1 x žkys 91 
13. 12:00 2 - dky    29. 16:30 4 + žkys 
14. 12:15 2 x dky    30. 16:45 1 x žkys 92 
15. 12:30 4 - dci    31. 17:00 4 x- dci 
16. 12:45 1 x žkym 93   32. 17:15 8 + dci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR SENIORŮ B,    23 
        MASTERS A MISTROVSTVÍ ČR  JUNIORŮ 2005  
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl JISKRA Třeboň 
 

pátek  1. 7. 2005 – neděle 3. 7. 2005 
 
 Přihlášky do 20. 6. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Český veslařský svaz, Atletická 100/2, 160 17 Praha 6 
                 fax : 257210847, e-mail :  veslo@telecom.cz   
 
Losování dne 22. 6. 2005 ( středa ) v 15:00 hodin 
v kanceláři sekretariátu Českého veslařského svazu 
Objednávky na ubytování zaslat do 30. 3. 2005 
Dráha na rybníku Svět v Třeboni, start  na 2 000 m pevný 
 
POZNÁMKY : 
 

1. Závazné přihlášky na ubytování zašlou oddíly v daném termínu na adresu : 
Ing. Milan Šindler, Domanín  106, 379 01 Třeboň 
Vktrebon@tiscali.cz  

2. Mezinárodní mistrovství ČR seniorů B je přístupné sportovcům, kteří na Mistrovství oblasti 
dokončili alespoň jeden závod a odpovídají věkem dané kategorii. 
Závod je přístupný posádkám pozvaným svazem ze zahraničí. Přihlásit se mohou sportovci, 
kteří v době konání Mistrovství oblasti byli pověřeni svazem reprezentací v zahraničí. 

3. Mezinárodní mistrovství masters je přístupné bez omezení registrovaným závodníkům kat. 
masters ČVS. Závod je přístupný i posádkám ze zahraničí. V přihláškách  v ý r a z n ě  
označte kategorii. Závody jsou dělené  dle věkových kategorií, v případě potřeby budou 
kategorie sloučeny. Oceněny budou  posádky v případě, že budou startovat v dané kategorii 
nejméně 4 lodě. Při menším počtu startujících lodí získá pouze vítěz zlatou medaili. Vklady 
(startovné)  jsou v kategorii veteránů 100,- Kč/slajd. 

4. Do Mistrovství ČR juniorů a juniorek se mohou přihlásit sportovci, kteří na Mistrovství oblasti 
dokončili alespoň jeden závod a sportovci, kteří v době konání Mistrovství oblasti  byli 
pověřeni svazem reprezentovat v zahraničí. 
Do Mistrovství ČR juniorů a juniorek se mohou přihlásit posádky dorostenců a dorostenek, 
které se umístily na Mistrovství dorostu ČR 2005 na prvním až třetím místě do discipliny ve 
které startovali na MČR dorostu (věk 15-16 let). Závod je přístupný pozvaným posádkám ze 
zahraničí. 

5. Mimo závody kat. masters se rozjížďky konají pro všechny discipliny v sobotu 2. 7. 2005, 
Jejich časový pořad bude stanoven při losování. 

6. Před poradou zástupců oddílů se bude konat povinná prezentace vedoucích výprav (zástupců 
oddílů), kde bude provedena namátková kontrola registračních průkazů, 
U zahraničních posádek osobních dokladů. 

7. Porada zástupců oddílů se uskuteční v pátek 1. 7. 2005 v ranních hodinách v klubovně 
loděnice technického pořadatele, čas bude upřesněn v zápise o losování. 

8. Bude-li v některé disciplině přihlášeno více než 18 lodí  bude se v pátek 2. 7. 2004 konat 
kvalifikační závod, ze kterého postoupí prvních 18 lodí do sobotních rozjížděk. Netýká se kat. 
masters. 

9. Páteční pořad závody č. 1 – 4 začínají od 10:30 hodin, závody č. 5 – 8 začínají od           
14:00 hodin. 
Sobotní pořad závodů č. 9 – 11 se uskuteční dopoledne při rozjížďkách seniorů B a    juniorů, 
závody č. 12 – 13 odpoledne. Časový pořad bude upřesněn při losování. 

10. Malé finále se jede v neděli a je povinné pouze pro juniory. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POŘAD : 
 

1. 7. 2005 ( pátek ) 
 
1.  1 x mvet   5.  2 x mvet 
2.  2 - mvet   6.  4 - mvet 
3.  1 x žvet   7.  2 x  žvet 
4.  2 - žvet   8.  4 - žvet 
 

2. 7. 2005 ( sobota ) 
 

9.  4 x- mvet   12.  8 + mvet 
10.  4 + mvet   13.  8 + žvet 
11.  4 x- žvet 

 
                                               3. 7. 2005 ( neděle ) 

 
14.   8:20 4 + msen B   31. 11:45 2 x žsen B LV 
15.   8:30 1 x msen B   32. 12:00 2 - jky 
16.   8:40 1 x msen B LV  33. 12:45 2 x jři 
17.   9:00 4 + jři   34. 13:00 2 x jky  
18.   9:15 1 x jři   35. 13:10 2 + msen B 
19.   9:30 4 - jky   36. 13:30 4 - msen B  
20.   9:45 1 x jky   37. 13:45 2 + jři 
21. 10:00 4 - žsen B   38. 14:00 4 - jři 
22. 10:10 1 x žsen B   39. 14:10 4 x- žsen B 
23. 10:20 1 x žsen B LV  40. 14:20 8 + žsen B 
24. 10:30 2 - msen B   41. 14:35 4 x- jky 
25. 10:40 2 - msen B LV  42. 14:50 8 + jky  
26. 10:50 2 x msen B   43. 15:10 4 x- jři 
27. 11:00 2 x msen B LV  44. 15:30 8 + jři 
28. 11:15 2 - jři   45. 15:45 4 x- msen B 
29. 11:25 2 - žsen B   46. 16:00 8 + msen B 
30. 11:35 2 x žsen B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 MISTROVSTVÍ ČR 2005 MUŽŮ A ŽEN      24 
 A ZÁVODY TALENTOVANÉ MLÁDEŽE 
 
 Český veslařský svaz 
 a SPORTCENTRUM Račice 
 

sobota  16. 7. 2005 – neděle 17. 7. 2005 
 
 Přihlášky do 4. 7. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Český veslařský svaz, Atletická 100/2, 160 17 Praha 6 
                              fax : 257210847, e-mail : veslo@telecom.cz  

 
Losování dne 7. 7. 2005 ( čtvrtek ) v 15:00 hodin 
v kanceláři sekretariátu Českého veslařského svazu 
Objednávky na ubytování zaslat do 30. 3. 2005 
Dráha : veslařská dráha Račice 
 
 
POZNÁMKY : 
 

1. Závazné objednávky na ubytování zašlou oddíly v daném termínu na adresu : 
p. Kubánková, Sportcentrum Račice, 411 08 Štětí, sportcentrum@racice.info  

2. Do Mistrovství ČR mužů a žen se mohou přihlásit sportovci, kteří na Mistrovství 
oblasti dokončili alespoň jeden závod a sportovci, kteří v době konání Mistrovství 
oblasti byli pověřeni svazem reprezentovat v zahraničí. 

3. Do Mistrovství ČR 2005 mužů a žen se mohou přihlásit první tři finálové posádky z Mistrovství 
juniorů a juniorek a to do discipliny ve které startovali na MČR juniorů. 

4. Rozjížďky se pojedou společně pro celý pořad v sobotu 16. 7. 2005, jejich časový pořad bude 
uveden v zápise o losování. 

5. Před poradou zástupců oddílů se bude konat povinná prezentace vedoucích výprav  
(zástupců oddílů), kde bude  provedena namátková kontrola registračních průkazů. 

6. Porada zástupců oddílů se uskuteční v pátek 15. 7. 2005 ve Sportcentrum, čas bude určen 
v zápise o losování. 

7. Bude-li v některé disciplině přihlášeno více než 18 lodí, bude se v pátek 15. 7. 2005 konat 
kvalifikace, ze které postoupí prvních 18 lodí do sobotních rozjížděk. 

8. Závody talentované mládeže budou mít kromě rozjížděk i opravné jízdy, semifinále a finále. 
  

 
         
 
POŘAD : 

17. 7. 2005 ( neděle ) 
 
1.   9:30 4 + m    13. 13:15 2 - ž 
2.   9:45 1 x m    14. 13:30 2 x ž 
3. 10:00 1 x m LV    15. 13:45 2 x ž LV 
4. 10:15 1 x dci    16. 14:00 1 x dky 
5. 10:30 2 - dky    17. 14:15 2 - dci 
6. 10:45 4 - ž    18. 14:30 2 + m 
7. 11:00 1 x ž    19. 14:45 4 - m 
8. 11:15 1 x ž LV    20. 15:00 4 x- ž  
9. 11:30 2 - m    21. 15:15 4 x- m LV 
10. 11:45 2 - m LV    22. 15:30 8 + ž 
11. 12:00 2 x m    23. 15:45 4 x- m 
12. 13:00 2 x m LV    24. 16:00 8 + m 
 

 
 
 

 
 



 
PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH DISCIPLIN : 

 
 MISTROVSTVÍ  MUŽŮ     MISTROVSTVÍ ŽEN 
 
 4+ m   84.ročník   4- ž   17.ročník 
 MEMORIÁL STANISLAVA LUSKA 
        2x ž   55.ročník 
 2x m   62.ročník 
        2- ž   33.ročník 
 2- m   56.ročník 
        1x ž   56.ročník 
 1x m   87.ročník 
 MEMORIÁL BOHUMILA ŠKOPKA   4x- ž   44.ročník 
 
 2+ m   55.ročník   8+ ž   56.ročník 
        MEMORIÁL R.BEINHAUEROVÉ 
 4- m   68.ročník  
 
 4x- m   33.ročník 
 
 8+ m   83.ročník 
 MEMORIÁL VOJTĚCHA HVĚZDY 
 
  
 MISTROVSTVÍ MUŽŮ lehkých vah   MISTROVSTVÍ ŽEN lehkých vah 
 
 1x  m   16.ročník   1x ž   16.ročník 
 
 2- m   12.ročník   2x ž   16.ročník 
 
 2x m   16.ročník 
 
 4x- m   16.ročník 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25  52. LITOMĚŘICKÁ REGATA S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ    25 
 PŘEBOR OKRESU LITOMĚŘICE 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl SLAVOJ Litoměřice 
 

sobota  27. 8. 2005 – neděle 28. 8. 2005 
 
 Přihlášky do 15. 8. 2005 ( pondělí ) 

na adresu SLAVOJ Litoměřice, Střelecký ostrov 3, 412 01 Litoměřice 
 
Losování dne 17. 8. 2005 ( středa ) v 17:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele SLAVOJ Litoměřice 
Objednávky na ubytování zaslat do 30. 6. 2005 
Dráha na Labi na 2 000 m a 1 500 m pro pět lodí,  
na 1 000 m pro šest lodí, starty volné. 
 
POZNÁMKY : 
1. Rozjížďky ( mimo závody veteránů ) pro celý pořad se konají v sobotu 

27. 8. 2005 a jejich časový pořad bude stanoven při losování. 
2. Všechny závody veteránů se uskuteční v sobotu 27. 8. 2005  jejich startovní 

časy budou rovněž upřesněny v zápise o losování. 
3. Porada zástupců oddílů a rozhodčího sboru se uskuteční v sobotu  

27. 8. 2005 v klubovně pořadatele, začátek bude oznámen v zápise o losování. 
 

 POŘAD :   27. 8. 2005 ( sobota ) 
  
 1. 2 x žvet    7. 4 - mvet 
 2. 1 x mvet    8. 2 - žvet 
 3. 4 + mvet    9. 2 x mvet 
 4. 4 x- žvet    10. 8 + žvet 
 5. 2 - mvet    11. 4 x- mvet 
 6. 1 x žvet    12. 4 - žvet 
       13. 8 + mvet 

28. 8. 2005 ( neděle ) 
 14. 4 - jři    41. 1 x jky 
 15. 1 x žkym 94   42. 2 - m 
 16. 2 x jři    43. 1 x m 
 17. 4 x+ žcis    44. 4 - dci 
 18. 4 + dky    45. 2 - ž 
 19. 1 x žkym 93   46. 4 x+ žcim 
 20. 2 x dky    47. 1 x ž 
 21. 4 + dci    48. 4 + jři 
 22. 4 x+ žkys    49. 4 x- dky 
 23. 1 x žcim 94    50. 1 x žcis 92 
 24. 2 x dci    51. 8 + dci 
 25. 4 + m    52. 4 - m 
 26. 4 - jky    53. 2 x žkym 
 27. 1 x žcim 93    54. 1 x žcis 91 
 28. 4 x- jky    55. 4 x- jři 
 29. 2 - jři    56. 4 + žcis 
 30. 2 x m    57. 1 x žkys 92 
 31. 1 x jři    58. 4 - dci 
 32. 2 - dky    59. 2 x žcim 
 33. 2 x ž    60. 1 x žkys 91 
 34. 1 x dky    61. 4 x- m 
 35. 2 x žcis    62. 4 + žkys 
 36. 2 - dci    63. 8 + jři 
 37. 4 x+ žkym    64. 2 x jky 
 38. 1 x dci    65. 4 x- ž 
 39. 2 x žkys    66. 8 +  m 
 40. 2 - jky 



26  SLOVÁCKÁ REGATA 2005 S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ   26 
 PŘEBOR OKRESU BŘECLAV 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl Slovácký VK Břeclav 
 

sobota  27. 8. 2005 – neděle 28. 8. 2005 
 
 Přihlášky do 15. 8. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Slovácký VK Břeclav, PO BOX 21, 690 03 Břeclav nebo 
pafkovic@gumotex.cz  
 
Losování dne 17. 8. 2005 ( středa )  
v klubovně technického pořadatele v areálu „ Nad splavem „ 
Objednávky na ubytování zaslat do 1. 8. 2005 
Dráha klasická na řece Dyji pro tři lodě s jednou zatáčkou, starty volné. 
Dráha pro závody sprintů 300 m, rovná. 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Rozjížďky a část žákovských závodů se uskuteční v sobotu 27. 8. 2005 
2. Všechny žákovské závody jsou dělené. 
3. Závody SPRINT se jedou na závěr nedělního pořadu a nezapočítávají se 

do povoleného počtu startů v jednom dnu. 
4. Časový pořad rozjížděk a nedělního finále bude stanoven na schůzce 

zástupců klubů  
5. Závod č. 57 se jede jako otevřený závod pro juniory až veterány. Platí se zvýšené 

vklady, cena pro vítěze je také zvýšená. 
6. Závod č. 59  se jede o putovní pohár starosty města Břeclav. 

 
 POŘAD :   27. 8. 2005 ( sobota ) 

1. 4 x+ žcis    8. 2 x mvet 
 2. 1 x žcim 93    9. 2 x žcis 
 3. 2 x žkys    10. 4 x+ žcim 
 4. 4 - mvet    11. 1 x mvet 
 5. 2 x žvet    12. 4 x+ žkys 
 6. 2 x žkym    13. 1 x žkym 
 7. 1 x žcim 94    14. 8 + mvet  
       15.  8 +  dky 

28. 8. 2005 ( neděle ) 
 16. 2 - jři    38. 1 x žkym 93 
 17. 1 x jři    39. 1 x žkym 94 
 18. 4 x+ žcis    40. 2 x vet MIX 
 19. 2 x m    41. 4 x+  žkys 
 20. 2 - dky    42. 1 x žcis 92 
 21. 1 x dky    43. 2 - m 
 22. 2 x jky    44. 8 +        vet MIX 

23. 2 x žcim    45. 1 x žcis 91 
24. 1 x ž    46. 4 x- jři 
25. 4 + dci    47. 8 + dci 
26. 2 x dci    48. 4 x- m 
27. 4 x+ žkym    49. 2 x ž 
28. 2 x jři    50. 8 + m 
29. 4 - m    51. 4 x- dci  SPRINT 
30. 1 x žkys 92    52. 4 x+ žcis SPRINT 
31. 1 x jky    53. 2 x ž SPRINT 
32. 2 x dky    54. 4 x- dky SPRINT 
33. 1 x žkys 91    55. 4 x+ žkys SPRINT 
34. 1 x m    56. 2 x jky SPRINT 
35. 2 - dci    57. 1 x  m  OPEN 
36. 1 x dci    58. 4 x-  jři SPRINT  
37. 4 x+ žcim    59. 8 + m SPRINT 



27  RENNERŮV MEMORIÁL         27 
 A NÁBOROVÉ ZÁVODY MLÁDEŽE 
 PŘEBOR OKRESU PRAHA 4 
 
 Český veslařský svaz 
 a  ČVK Praha 
 

sobota  3. 9. 2005 – neděle 4. 9. 2005 
 
 Přihlášky do 22. 8. 2005 ( pondělí ) 

na adresu ČVK Praha, Veslařský ostrov 59, 147 00 Praha 4 - Podolí 
 
Losování dne 24. 8. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele ČVK Praha 
Objednávky na ubytování zaslat do 1. 8. 2005 
Dráha na řece Vltavě pro všechny kategorie 1 000 m, šest lodí, volné starty, 
cíl u věže loděnice ČVK Praha 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Závody veteránských kategorií a rozjížďky na nedělní pořad se uskuteční 

v sobotu 3. 9. 2005  
 

2. Závody veteránů se budou dělit dle kategorií. V případě malého počtu 
posádek v kategorii se budou kategorie slučovat v jeden závod s handicapem. 

 
 POŘAD : 

3. 9. 2005 ( sobota ) 
 
 1. 4 - žvet     8. 2 - mvet  
 2. 2 x žvet     9. 4 x- žvet 
 3. 4 x- mvet     10. 4 + mvet 
 4. 2 - žvet     11. 1 x mvet 
 5. 4 + žvet     12. 8 + žvet 
 6. 2 x mvet     13. 8 + mvet 
 7. 1 x žvet 

4. 9. 2005 ( neděle ) 
 
 14. 2 - jky     30. 2 x žcis 
 15. 2 -  jři     31. 2 x m 
 16. 4 + dci     32. 2 - m 
 17. 2 x dky     33. 2 x jři 
 18. 4 + m     34. 2 x ž 
 19. 4 x+ žkys     35. 2 - Ž 
 20. 4 + žcis     36. 4 x- dci 
 21. 4 + dky     37. 4 x- jky 
 22. 2 x žkym     38. 4 x+ žkym 
 23. 4 x- jři     39. 2 x žcim  
 24. 4 - ž     40. 4 x- m  
 25. 4 x+ žcim     41. 4 + žkys 
 26. 2 x jky     42. 4 x+ žcis 
 27. 2 - dci     43. 4 x-  dky 
 28. 2 x dci     44. 8 + dci 
 29. 2 - dky  
 
 
 
 
 
 
 



28  ROUDNICKÉ SPRINTY – Memoriál Františka VRBY     28 
  
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl ČAC Roudnice nad Labem 
 

sobota  3. 9. 2005  
 

 Přihlášky do 22. 8. 2005 ( pondělí ) 
na adresu ČAC Roudnice nad Labem, Pod lipou 118, 413 01 Roudnice n. L. 
 
Losování dne 24. 8. 2005 ( středa ) v 17:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele ČAC Roudnice nad Labem 
Objednávky na ubytování zaslat do 8. 8. 2005 
Dráha  na Labi 500 m rovná pro 6 lodí, cíl před loděnicí 

 
POZNÁMKY : 
 
1. Rozjížďky pro celý pořad se jedou v sobotu 3. 9. 2005 dopoledne. 
 
2. Časový pořad bude upřesněn po losování. 

 
3. Závody veteránů jsou zásadně dělené. 

 
4. Porada zástupců oddílů a rozhodčího sboru bude v sobotu 3. 9. 2005  

od 8:30 hodin v klubovně technického pořadatele pokud nebude při losování 
stanoveno jinak. 
 

5. V případě malého počti přihlášených v jednom závodě lze posádky na schůzce 
přihlásit do jiného závodu. 
 

6. Závod č. 51 – 1 x m je vypsán jako memoriál  Františka VRBY o putovní cenu. 
 

POŘAD : 
3. 9. 2005 ( sobota ) 

 
1. 1 x mvet     27. 4 + žkys 
2. 2 x žvet     28. 1 x žcis 92 
3. 2 x mvet     29. 4 + žcis 
4. 1 x žvet     30. 1 x žkys 91 
5. 4 x- mvet     31. 4 x- jky 
6. 4 x- žvet     32. 1 x žkys 92 
7. 4 x- m     33. 1 x jři 
8. 4 x+ žkys     34. 2 - ž 
9. 2 x žkym     35. 2 x m 
10. 1 x žcim 93     36. 4 + dky 
11. 2 x žcis     37. 4 x- dci 
12. 1 x žcim 94     38. 1 x jky 
13. 1 x dky     39. 2 - jři 
14. 2 - dci     40. 2 x ž 
15. 2 x jky     41. 4 + m 
16. 4 + jři     42. 4 x- dky 
17. 4 - m     43. 1 x žkym 93 
18. 2 - dky     44. 2 x žcim 
19. 2 x dci     45. 1 x žkym 94  
20. 2 - jky     46. 4 x+ žcis 
21. 2 x jři     47. 2 x žkys 
22. 1 x ž     48. 1 x dci 
23. 2 - m     49. 4 + jky 
24. 2 x dky     50. 4 x- jři 
25. 4 + dci     51. 1 x m 
26. 1 x žcis 91 



29 POLABSKÝ POHÁR – XXXVII. ročník       29 
 PŘEBOR OKRESU PRAHA - VÝCHOD 
  
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl KV Kondor Brandýs nad Labem 
 

sobota  10. 9. 2005 – neděle 11. 9. 2005 
 
 Přihlášky do 30. 8. 2005 ( úterý ) 

na adresu Ing. Miloš Havlíček, Škroupova 704, 250 01 Brandýs nad Labem 
telefon 326908578, 326904820 zam., 776060629 mobil 
 
 
Losování dne 1. 9. 2005  ( čtvrtek ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele KV Kondor Brandýs nad Labem 
Objednávky na ubytování zaslat do 1. 8. 2005 
Dráha na Labi 1 500 m pro 5 lodí, 1000 m pro 6 lodí, starty volné. 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Všechny závody se jedou zásadně jako dělené. 

 
2. Pořadatel vybírá vklady 50,- Kč za každou přihlášenou loď bez rozdílu disciplíny. 

Celková maximální platba pro jeden klub je 2.000,- Kč. 
 

3. Bodování Polabského poháru se provádí následujícím způsobem : 
- boduje se umístění všech lodí ve všech závodech,  

přičemž nerozhoduje počet startujících posádek 
- za každé první místo 7 bodů, za druhé 5 bodů, za třetí 4 body, za čtvrté 3 body 

atd.,  u čtyřek je koeficient 2, u osem koeficient 4. 
 

4. Uvedené časy startů jsou pouze orientační a budou upřesněny při losování. 
Pořadatel si vyhrazuje právo změnit sled disciplín se zachováním předepsaných 
odstupů v jednotlivých disciplinách a možností přesedání, pokud by se tím výrazně 
zkrátil časový program. V případě malého počtu přihlášek může být program zkrácen 
do jednoho dne. 

 
5. Trať dospělých a juniorů je zkrácena na 1 500 m. 

 
6. V závodě osem starších žáků mohou startovat společně posádky složené maximálně 

ze  dvou čtyřek ! 
 

7. Pořadatel akceptuje dodatečné přihlášky do všech závodů půl hodiny před začátkem 
schůzky zástupců oddílů a rozhodčích. Za dodatečné přihlášky se vybírají vklady  dle 
mistrovských závodů. 

 
POŘAD : 

10. 9. 2005 ( sobota ) 
 
1. 11:00 4 x+ žkys    16.  1 x žsen B 
2.  4 x- m    17.  1 x ž 
3.  8 + dky    18. 14:00 1 x žcim 93 
4.  2 x žkym    19.  1 x žcim 94 
5.  4 + dci    20.  4 + jři 
6.  2 - jři    21.  4 x+ žkym 
7.  2 x  žsen B    22.  1 x jky 
8.  1 x  mvet    23.  2 - dci 
9.  4 - jky    24.  2 x žkys 
10.  2 + m    25. 15:00 4 x- ž 
11. 12:00 1 x   žcis 91    26.  1 x jři 
12.  1 x žcis 92    27.  4 + žcis 



13.  2 x m    28.  4 x- dky 
14. 13:00 1 x dci    29.  4 - m 
15.  2 x dky 
 
 
 

11. 9. 2005 ( neděle ) 
 
30. 10:00 2 x dci    47. 13:00 4 + dky 
31.  1 x  dky    48.  8 + dci 
32.  4 x+ žcis    49.  4 x+ žcim 
33.  2 x žvet    50.  2 x jky 
34.  4 - jři    51.  2 + jři 
35.  2 - jky    52.  4 x- jři 
36.  2 x žcim    53.  2 x ž 
37. 11:00 4 + m    54.  1 x msen B 
38.  2 - ž    55. 14:00 1 x m 
39.  2 x msen B    56.  4 + žkys 
40.  2 - m    57.  2 x mvet 
41.  1 x žkys 91    58.  8 + žcis 
42. 12:00 1 x žkys 92    59.  2 - dky 
43.  2 x jři    60.  4 x- dci 
44.  1 x žkym 93   61.  8 + jři 
45.  1 x žkym 94   62. 15:00 4 x- jky 
46.  2 x  žcis    63.  8 + m 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30  PODZIMNÍ VESLAŘSKÁ  REGATA       30 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl SPOLANA Neratovice 
 

sobota  17. 9. 2005 – neděle 18. 9. 2005 
 
 Přihlášky do 5. 9. 2005 ( pondělí ) 

na adresu TJ Neratovice, Kapitána Jaroše 233, Sportovní hala ( veslování ),  
277 11 Neratovice  
 
Losování dne 7. 9. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele TJ Spolana Neratovice 
Objednávky na ubytování zaslat s přihláškami k regatě 
Dráha na Labi pro všechny kategorie 1 000 m pro šest lodí, starty volné 
 
 
POŘAD : 

17. 9. 2005 ( sobota ) 
 

1. 1 x žkym 93    15. 1 x žvet 
2. 2 - jři     16. 1 x mvet 
3. 1 x žkym 94    17. 8 + jři  
4. 4 x- dci     18. 4 x+ žkys 
5. 2 x žkys     19. 2 - dky 
6. 2 x mvet     20. 4 x- mvet 
7. 1 x jky     21. 2 x žvet 
8. 2 x dky     22. 2 x žcis 
9. 4 x+ žcis     23. 8 + dci 
10. 1 x m     24. 2 x žkym 
11. 1 x ž     25. 4 x+ žcim 
12. 2 - m     26. 4 x- jky 
13. 2 - ž      
14. 2 x žcim 
 

18. 9. 2005 ( neděle ) 
 
27. 4 x- jři     37. 1 x žcim 93 
28. 1 x žkys 91     38. 2 x dci 
29. 1 x dci     39. 4 x+ žkym 
30. 1 x žkys 92     40. 2 x jky 
31. 4 + žcis     41. 1 x žcis 91 
32. 2 - jky     42. 1 x dky 
33. 4 x- dky     43. 1 x žcis 92 
34. 1 x žcim 94     44. 2 x jři 
35. 1 x jři     45. 2 - dci 
36. 4 -  dci     46. 4 - dky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
31  O PERUNŮV POHÁR         31 
 PŘEBOR OKRESU OSTRAVA 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl VK Perun Ostrava 
 

sobota  17. 9. 2005 – neděle 18. 9. 2005 
 
 Přihlášky do 5. 9. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Ing. Milan MADYDA, Jugoslávská 14, 700 30 Ostrava 3 
 
Losování dne 7. 9. 2005 ( středa ) v 18:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Perun Ostrava 
Objednávky na ubytování zaslat do 30. 5. 2005 
Dráha na jezeře Hlučín pro 6 lodí 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Všechny závody jsou dělené. 
 
2. Uvedené časy jsou orientační a budou upřesněny při losování. 

 
3. Perunův pohár získá klub, který získá nejvíce bodů dle kritérií celostátního 

hodnocení klubů. 
 
 
POŘAD : 

17. 9. 2005 ( sobota ) 
 

1. 11:00 2 x žkys    15.  2 x dci 
2.  4 x- žkym    16. 13:00 1 x m 

 3.  4 x- jři    17.  2 x žkym 94 
4. 11:30 1 x ž    18.  2 x žkym 93 
5.  1 x dky    19. 14:00 4 + dky 
6.  2 - m    20.  4 x+ žcim 
7. 12:00 1 x žcim 94    21.  2 x mvet 
8.  1 x žcim 93    22. 14:30 4 + žcis 
9.  2 x žcis    23.  2 - jři 
10. 12:30 4 + mvet    24.  2 x jky  
1.     1 x jři    25. 15:00 1 x žvet 
2.     4 x- jky    26.  4 + dci 
13. 13:00 4 x+ žkys    27.  1 x mvet 
14.  2 x žvet    28.  2 - dky 
 

18. 9. 2005 ( neděle ) 
 
29.  9:00 2 - jky    43.  2 x m 
30.  4 x- dci    44. 11:30 2 - dci  
31.  4 + jři    45.  4 x- dky 
32.  9:30 2 x dky    46.  4 +   žkys 
33.  1 x žkys 91    47. 12:00 2 x jři  
34.  1 x žkys 92    48.  1 x žcim 94 
35. 10:00 2 x žcim 94    49.  1 x žcim 93 
36.  2 x žcim 93    50. 12:30 4 x+ žcis  
37.  1 x žcis 91    51.  1 x žkym 94 
38. 10:30 1 x žcis 92    52.  1 x žkym 93 
39.  2 x žkym 94   53. 13:00 4 -  jky  
40.  2 x žkym 93   54.  2 x ž 
41. 11:00 2 - ž    55.  1 x dci 
42.  1 x  jky    56. 13:30 4 x- m 
 



32  MISTROVSTVÍ ČR 2005 DRUŽSTEV A      32 
 FINÁLE POHÁRU ČR 2005 VE VESLOVÁNÍ 
 
 Český veslařský svaz 
 a SPORTCENTRUM Račice 
 

sobota  24. 9. 2005 – neděle 25. 9. 2005 
 
 Přihlášky do 12. 9. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Český veslařský svaz, Atletická 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov 
                 fax 257210847, e-mail : veslo@telecom.cz  
 
Losování dne 14. 9. 2005 ( středa ) v 15:00 hodin 
v kanceláři sekretariátu Českého veslařského svazu 
Objednávky na ubytování zaslat do 31. 3. 2005 
Dráha – Račice 
 
POZNÁMKY: 
 

1. Závazné objednávky na ubytování zašlou oddíly v daném termínu na adresu : 
p. Kubánková, Sportcentrum Račice, 411 08 Štětí, sportcentrum@racice.info  

2. Zúčastní se prvních dvanáct klubů v každém poháru (pohár disciplin) podle pořadí po 
posledním kole. Přihlášky může podat také 13. –16. klub v pořadí poháru té které 
discipliny pro případ, že se některý klub nepřihlásí, pak bude vylosován. 

3. Rozjížďky jsou v sobotu, časový pořad bude určen při losování. 
4. Každý veslařský klub může přihlásit pouze jednu loď do každé discipliny, 

společenstvím vyčerpává stanovenou kvótu, společenství se vytvoří pouze 
z postupujících klubů v jednotlivých pohárech. 

5. Po skončení závodu budou vyhlášeny předběžné výsledky.  
Předání pohárů bude při vyhlášení nejlepšího veslaře roku 2005. 

 
 POŘAD :    

25. 9. 2005 ( neděle ) 
  

1. 8:30 4+ žkys  26. 12:40 2x žcim 
2. 8:40 4x+ žkym  27. 12:50 1x žcis 
3. 8:50 4- dky  28. 13:10 2- jři 
4. 9:00 2x dky  29. 13:20 1x jři 
5. 9:10 4- ž  30. 13:30 2x žkym 
6. 9:20 2x ž  31. 13:40 4x- dky 
7. 9:30 4+ žcis  32. 13:50 8+ dky 
8. 9:40 4x+ žcim  33. 14:00 2- ž 
9. 9:50 4- dci  34. 14:10 1x ž 

10. 10:00 2x dci  35. 14:20 4x- dci 
11. 10:10 4- m  36. 14:30 8+ dci 
12. 10:20 2x m  37. 14:40 2- m 
13. 10:30 4x+ žkys  38. 14:50 1x m 
14. 10:40 4- jky  39. 15:00 4x- jky 
15. 10:50 2x jky  40. 15:10 8+ jky 
16. 11:00 2- dky  41. 15:20 2x žkys 
17. 11:10 1x dky  42. 15:30 1x žcim 
18. 11:20 4x+ žcis  43. 15:40 4x- jři 
19. 11:30 4- jři  44. 15:50 8+ jři 
20. 11:40 2x jři  45. 16:00 2x žcis 
21. 11:50 2- dci  46. 16:10 1x žkym 
22. 12:00 1x dci  47. 16:20 4x- ž 
23. 12:10 1x žkys  48. 16:30 8+ ž 
24. 12:20 2- jky  49. 16:50 4x- m 
25. 12:30 1x jky  50. 17:00 8+ m 

 



33  MISTROVSTVÍ ČR VE SPRINTU 2005       33 
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl Bohemians Praha 
 

sobota  1. 10. 2005  
 
 Přihlášky do 19. 9. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Český veslařský svaz, Atletická 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov 
                 fax 257210847, e-mail : veslo@telecom.cz  

 
Losování dne 21. 9. 2005 ( středa ) v 15:00 hodin 
v kanceláři sekretariátu Českého veslařského svazu 
Objednávky na ubytování zaslat do 1. 9. 2005 
Dráha na Vltavě s cílem na stadionu Vodních sportů pro 6 lodí, 
500 m, s pevným startem 
 
POZNÁMKY : 
 
7. Dopoledne rozjížďky, odpoledne finále. 

 
8. Do každého závodu může oddíl přihlásit pouze jednu loď, 

nebo jedno společenství. 
 

9. V případě těchto závodů neplatí časové omezení mezi jednotlivými starty  
a omezení počtu startů pro jednotlivé závodníky . 

 
10. Časový pořad bude upřesněn po losování, jízdy v krátkých časových intervalech. 
 
POŘAD : 

1. 10 . 2005 ( sobota ) 
 
1. 1 x dky     18. 1 x dci 
2. 2 - ž     19. 4 - m 
3. 1 x jři     20. 2 x ž 
4. 4 - jky     21. 8 + jři 
5. 4 x- dci     22. 4 x- jky  
6. 8 + dky     23. 2 - dci 
7. 2- m     24. 2 x dci 
8. 1 x ž     25. 4 x- m 
9. 4 - jři     26. 8 + ž 
10. 1 x jky     27. 2 - jky 
11. 8 + dci     28. 4 x- jři 
12. 4 x- dky     29. 2 x dky 
13. 1 x m     30. 2 x jky 
14. 4 - ž     31. 2 - dky  
15. 2 x jři     32. 4 x- ž 
16. 8 + jky     33. 2 x m 
17. 2 - jři     34. 8 + m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34      OTROKOVICKÉ SPRINTY       34 
 PŘEBOR OKRESU ZLÍN 

        
 
 Český veslařský svaz 
 a vesl.oddíl TJ JISKRA Otrokovice 
 

sobota  1. 10. 2005  
 
 Přihlášky do 19. 9. 2005 ( pondělí ) 

na adresu Ing. Jiří KUBÍČEK, tř. Spojenců 957, 765 02 Otrokovice 
                 e-mail : jirikubicek@cbox.cz, tel. : 602416172 
Losování dne 21. 9. 2005 ( středa ) v 17:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele JISKRA Otrokovice 
 
Dráha 450 m pro 5 lodí na rekreačním jezeře ŠTĚRKOVIŠTÉ v Otrokovicích 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Začátek závodů je ve 10:30 hodin, časový pořad bude upřesněn na poradě 

zástupců oddílů. 
 

2. Prezentace 9:00 - 9:30 hod., porada zástupců oddílů je v 9:30 hod. na závodišti. 
 

3. V případě těchto závodů neplatí časové omezení mezi jednotlivými 
starty a omezení počtu startů pro jednotlivé závodníky. 
 

 4. Všechny závody žactva budou dělené. 
 

       5. Vklady skif 10,- Kč, dvojskif 20,- Kč, čtyřka 40,- Kč. 
 
 
 
 POŘAD : 

1. 10. 2005 ( sobota ) 
 1. 2 - jky     22. 2 - dci 
 2. 1 x žcis 91     23. 1 x dci 
 3. 1 x jky     24. 2 x jři 
 4. 4 x+ žkym     25 1 x žkym 93 

5. 2 x m     26. 2 x žcis 
 6. 1 x žcis 92     27. 4 x- dky 
 7. 2 x dky     28. 1 x žkym 94 
 8. 4 x+ žcim     29. 1 x ž 
 9. 2 - jři     30. 2 x žkys 
 10. 1 x žkys 91     31. 1 x žcim 93 
 11. 1 x jři     32. 1 x m 
 12. 2 x dci     33. 4 x- dci 
 13. 4 x+ žcis     34. 1 x žcim 94 
 14. 1 x žkys 92     35. 2 - ž 
 15. 2 x žkym     36. 2 x mvet 
 16. 2 - dky     37. 1 x žvet 
 17. 1 x dky     38. 2 -  m 
 18. 2 x jky     39. 2 x MIX dor.+jun.(90-87) 

19. 4 x+ žkys     40. 1 x mvet 
20. 2 x žcim     41. 2 x MIX žactvo (94-91) 

 21. 2 x ž     42. 2 x MIX dospělí 
 
 
 
 
 



35 ČIKO - CUP          35 
 
Český veslařský svaz 

 a vesl.oddíl VK Smíchov 
 

sobota  8. 10. 2005  
 
 Přihlášky do 5. 10. 2005 ( středa ) 

na adresu VK Smíchov, Strakonická 2a, 150 05 Praha 5 do 18:00 hodin 
 
Losování dne 5. 10. 2005 ( středa ) v 19:00 hodin 
v klubovně technického pořadatele VK Smíchov 
 
Dráha Slapské jezero ( Cholín - Častoboř ), distanční závod 5 km, Supersprint 250 m 
 
POZNÁMKY : 
 
1. Startovné ( vklad ( 100,- Kč za slajd. 

 
2. Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí dodržovat plavební řád. 
 
3. Všechny discipliny v jednotlivých kategoriích startují v distančním závodě 

společně, ve vlnách vylosovaných pořadatelem. 
 

4. Stanoviště lodí je v osada Častoboř. 
 
5. Další podrobnosti naleznete na http://volny.cz/cikocup 

 
Pořad : 
 

8. 10. 2005 ( sobota ) 
 

1. 2 -  m 
2. 2 -  jři 
3. 2 - ž 
4. 2 - jky 
5. 2 x m 
6. 2 x jři 
7. 1 x ž 
8. 1 x jky 
9. 1 x m 
10. 1 x jři 
11. 1 x ž 
12. 1 x jky 
13. 1 x m Supersprint-Open  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


